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Tolga ÖZGÜL      

EDİTÖRDEN

Sahiplikten kullanıma doğru geçişin hız kazandığı günümüzde, artan 
şehirleşme ile birlikte farklı ulaşım ihtiyaçları doğuyor. Araç sahipliği 
yeni kuşak için artık öncelikler arasında yer almıyor. Araca sahip ol-
mak yerine sadece ihtiyaç olduğu süre kadar aracı kullanmaya ola-
nak veren modellere ilgi günden güne artıyor. Bu da araç kiralamanın 
kurumlar ve bireyler tarafından daha fazla tercih edilmesine sebep 
oluyor. Bu gelişme, araç kiralama şirketlerini sadece motorlu araç ki-
ralayan kurumlar olmaktan çıkarıp, müşterilerinin her türlü mobilite 
ihtiyacını karşılayan çözüm ortağı olmaya yönlendiriyor. Elbette tekno-
loji de mobilite çözümleri için artan oranda kullanılıyor.

Mobilite dünyasında bu yönde gelişmeler olurken TOKKDER, ülkemiz 
araç kiralama sektörünün çatı örgütü olma sorumluluğu ile amaçları 
doğrultusunda çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Gerek sos-
yal medya hesaplarını aktif olarak kullanarak, gerekse yazılı ve görsel 
medyada yer alan demeçleriyle araç kiralamaya olan ilgiyi daha da 
artırmak için çalışıyor. Sektörümüzü ilgilendiren güncel konulardan 
özenle belirlenen içeriği ve küresel akımları yakından takip eden viz-
yoner yaklaşımıyla derneğimizin yayın organı Filo ve Rent a Car der-
gisi, hem TOKKDER üyelerinin hem de sektörümüz ile ilgili gelişmeleri 
yakından takip etmek isteyen araç kiralama sektörünün paydaşlarının 
ilgi odağı olmayı sürdürüyor. Filo ve Rent a Car dergisi birçok sektör li-
derini ve iş dünyasının önemli temsilcisini sayfalarında ağırlarken sek-
törümüz ile ilgili gelişmeler kamuoyu ile dergimiz aracılığı ile paylaşı-
lıyor. Sektörümüzün sürdürülebilir şekilde gelişimine katkı sağlayacak 
birçok yeni fikir Filo ve Rent a Car dergisinde yer buluyor.

TOKKDER, araç kiralama sektörünün sorunlarına çözüm üretmek için 
de ilgili devlet kurumları nezdinde girişimlerini kararlılıkla sürdürüyor. 
Geldiğimiz noktada TOKKDER kamu nezdinde tanınan, bilinen ve kabul 
görmüş bir dernek haline gelmiştir. 

TOKKDER, diğer sektörel derneklerle ilişkilere de büyük önem veriyor. 
OSD, ODMD, OYDER, TAYSAD gibi otomotiv sektörü dernekleri ile güç 
birliği yaparak ortak sorunlara birlikte çözüm arıyor. TOKKDER, üyesi 
olduğu TOBB Türkiye Otomotiv Ticaret Meclisi’nin çalışmalarında da 
aktif olarak yer alıyor.

Rekabet Kurumu’ndan alınan izin kapsamında 2013 yılından beri ya-
yınlanmakta olan TOKKDER Operasyonel Kiralama Sektör Raporu ise 
sektörümüz ile ilgili farkındalığı artırmaya katkı sağlamaya devam 
ediyor.

TOKKDER’in bundan sonra da faaliyetlerini aynı kararlılık ve azimle 
sürdüreceğini belirtir, bu fırsatla tüm üye ve paydaşlarımızın yeni yılını 
kutlar, 2024’ün sağlık başarı ve mutluluk dolu bir yıl olmasını dilerim.
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BAŞKAN MESAJI

İnan EKİCİ   
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

S onuna yaklaştığımız 2023 yılına baktığımız-
da, iklim krizi ve neticesinde yaşanan birçok 
doğa olayının bu yılda derin izler bıraktığını 

görüyoruz. Yıl boyunca dünyamızın farklı coğrafya-
larında meydana gelen iklim değişikliğine bağlı bir-
çok doğa olayı ekonomik ve sosyal düzeni oldukça 
etkiledi. Felaketlerin neden olduğu yıkım, temiz su 
kaynaklarına ve gıdaya erişim sıkıntısı küresel göç 
hareketlerinde artışa neden oldu. Geldiğimiz nok-
tada iklim krizi, gezegenimiz için varoluşsal bir teh-
dittir. Bireylerin ve kurumların, bu tehdidin ciddiye-
tinin artık farkına varması, bunu ortadan kaldırmak 
için tüm olanaklarını kullanarak somut adımlar 
atması elzemdir. Bu kriz ile baş edebilmek için son 
dönemece gelmiş olabiliriz. 

Bugün şirketlerin sürdürülebilirlik alanındaki faali-
yetleri, finansmandan yatırıma ve tüketici beklen-
tisine kadar birçok alanda başarı için belirleyici bir 
rol oynuyor. Dolayısıyla sektör fark etmeksizin tüm 
şirketlerin hızla “Net Sıfır” hedeflerini belirleyerek 
emisyonlarını azaltması ve yeşil dönüşümünü hız-
landırması çok önemli. Gelecek nesillere yaşanır 
bir dünya bırakmak hepimizin görevi. Bu görevi ye-
rine getirmek için her birimiz sorumluluk almalı ve 
özveri ile katkı sunmalıyız.

İklim değişikliği ile mücadele ve enerji tasarrufu 
politikaları ile paralel olarak araç kiralama sektö-
rünün filosundaki çevreci araç sayısı günden güne 
artıyor, artmaya da devam edecek. TOKKDER 

Rekabette 
Farklılaşmanın Yolu: 
Yeşil Dönüşüm
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Bugün şirketlerin sürdürülebi-
lirlik alanındaki faaliyetleri, fi-
nansmandan yatırıma ve tüketici 

beklentisine kadar birçok alanda başarı 
için belirleyici bir rol oynuyor. Dolayısıy-
la sektör fark etmeksizin tüm şirketlerin 
hızla “Net Sıfır” hedeflerini belirleyerek 
emisyonlarını azaltması ve yeşil dönü-
şümünü hızlandırması çok önemli. Gele-
cek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak 
hepimizin görevi. Bu görevi yerine getir-
mek için her birimiz sorumluluk almalı 
ve özveri ile katkı sunmalıyız.

ihtiyaçları kadar kullanılabilmesine imkan tanıyan 
sistemlere ilgisi artıyor ve artmaya devam edecek. 

Önümüzdeki dönemde, inovasyon alanlarını tüm 
ulaşım modelleri ve akıllı şehir uygulamaları ile en-
tegre ederek, hizmet çeşitliliğinin artırılması için 
kullanan; yeni fikirleri geliştirmek için kurum içi gi-
rişimcilik alanına odaklanan; dijital dönüşüme ayak 
uydurup hizmetlerini değişen dönem ve tüketicinin 
beklentilerine yönelik geliştirmeye öncelik veren; 
ticari getiriden çok doğayı ve dünyayı korumayı iş 
yapış şekli olarak benimseyen araç kiralama şir-
ketlerinin rekabette farklılaşacağını düşünüyorum.

Bu vesileyle, çocuklarımızın eğitimi için canla baş-
la çalışan fedakar öğretmenlerimizin Öğretmenler 
Günü’nü en içten dileklerimle kutluyor, Başöğret-
menimiz Mustafa Kemal ATATÜRK’ü vefatının 85.yı-
lında saygı, minnet ve özlemle anıyorum. Bugün 
Türkiye, her alanda ilerlemiş, kalifiye insan kaynağı 
ve yetkinlikleri ile dünya sahnesinde parlayan bir 
ülke olarak duruyor. Türkiye'nin zorlu koşullardan 
başlayıp bugünkü başarı hikâyesine uzanan yolu, 
100 yıllık Cumhuriyetimizin aydınlatıcı ışığı ve mil-
letimizin azmiyle döşendi. Cumhuriyet, Türkiye'nin 
geleceğini şekillendirmeye ve dünyaya ilham ver-
meye devam ederken bizler de üzerimize düşen 
görevi yerine getirmeye devam edeceğiz.

2024 yılının hepimiz için verimli ve başarı-
lı bir yıl olmasını diliyor, sizleri sevgi ve saygıyla 
selamlıyorum.l

Operasyonel Kiralama Sektör Raporu verilerine 
göre, 2023 yılının ilk yarısında operasyonel araç 
kiralama sektörünün araç parkında yer alan hib-
rit ve elektrikli araçların payı yüzde 9,2’ye erişti. 
Avrupa’dakine benzer çevreci akımlar ülkemizde 
de oluşmaya başladı. Filolarda dünya trendlerine 
paralel olarak çevreci araçlara çok daha fazla yer 
veriliyor. Kiralama yöntemi sayesinde tüketiciler, 
elektrikli araçları, başlangıç maliyeti ve ikinci el fi-
yat belirsizlik riski olmaksızın, makul aylık kira öde-
meleri ile edinme imkanına kavuşuyor. Satın alma 
yerine paylaşım ve kiralama akımı, önümüzdeki 
yıllarda da sürecek. Birey ve kurumların, araçların 

BAŞKAN MESAJI
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Özgür YÜCETÜRK  
Ford Türkiye
İş Alanı Lideri

2023 yılının kalan bölümü ve 2024 yılı için dünya ve Türki-
ye ekonomisine ilişkin beklentileriniz neler? Kısa ve orta 
vadede otomotiv sektörüne dair öngörüleriniz nelerdir?

P andemi ile başlayan çip krizi, ham madde bulunurlu-
ğu ve tedarik zincirinde yaşanan aksamanın yarattığı 
stok sorunu gibi eş zamanlı pek çok zorlu etkiyi bü-

yük oranda geride bıraktığımız bir yıl oldu 2023. Bu sorunlar 
nedeniyle 2022 yılında karşılanamayan araç talebinin önemli 
bir kısmının bu yıla ertelenmesi sektörü hareketlendirdi.

Yılın başlarında kredi ve faiz oranları, enflasyon ve kur far-
kı gibi etmenler, özelikle daha büyük yatırım seçeneklerine 
kolayca erişilemediği durumlarda tasarruflarını korumayı 
amaçlayan bireyler için otomobili istikrarlı ve cazip bir ya-
tırım aracı olarak öne çıkarmıştı. Otomobile yönelik talep 
pazarı büyüttü. Yılın devamında sıkı para politikalarının 
uygulanmasıyla otomobil alımlarında ılımlı bir gidişat göz-
lemliyoruz. Sonuç olarak, arz ve talep arasındaki dengenin 
bulunmasıyla kapasitemiz üzerinde olumlu bir etki yara-
tacağını ve büyüme için elverişli bir ortam oluşturacağını 
öngörüyoruz.  

Öte yandan küresel çapta enflasyon etkisi ve faiz oranların-
daki dalgalanma tüketicilerin tedbirli davranmasına neden 
oldu. Ukrayna-Rusya çatışması enerji arzı ve güvenilirliği 
ile bazı ham maddelerin bulunurluklarını olumsuz etkile-
di. Bu da ihraç pazarlarında bir miktar talep daralmasına 
yol açtı. Ancak hâlâ bastırılmış talebin mevcut olduğunu 

söyleyebiliriz. Dolayısıyla, özellikle başlıca ihracat pazarımız 
olan Avrupa’daki resesyon endişelerine rağmen talepte cid-
di bir gerileme yaşanmayabilir.

Tüm bu koşullar göz önünde bulundurulduğunda 2024 yı-
lında pazarın seyrini mali politikaların şekillendireceğini ön-
görüyoruz. Orta vadede yerel seçim ekonomisine geçilme 
ihtimali de belirleyici olacaktır. Küresel düzlemde ise yaşa-
dığımız sorunların daha da azalmasıyla sektörün konsolide 
olacağını ve istikrar kazanacağını düşünüyoruz.

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının başında 
geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı araçların yerini yakın za-
manda elektrikli araçlar alacak gibi görünüyor. Markanızın 
elektrikli araçlar konusundaki çalışmalarından bahseder 
misiniz?

Sektörün bugünkü dönüşümünü öngörerek 2021’de elekt-
rikli ve bağlantılı yeni nesil ticari araç projelerinin hayata ge-
çirilmesi için Türkiye otomotiv sanayisinin en büyük yatırımı 

Müşteri Yolculuğunun 
Tamamında Katma Değer 
Yaratmayı Hedefliyoruz

Özgür YÜCETÜRK: “Geleceğin müşteri 
deneyimini tasarlarken hedefimiz, 
tüm yolculuk boyunca en üst düzeyde 
memnuniyet sağlamak. Sadece ürün ve 
hizmetlerimize değil, teknoloji odaklı 
süreçlere de öncelik veriyoruz. Yenilikçi 
uygulamalar sayesinde keşif, satış ve 
sahip olma süreçlerini geliştirerek baştan 
sona olağanüstü bir müşteri deneyimi 
yaratıyoruz.”
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olan 2 milyar avroluk planımızı açıklamıştık. Hemen bir yıl 
sonra Kocaeli fabrikamızda Türkiye’nin ve Ford’un ilk elekt-
rikli ticari aracı E-Transit'i hattan indirmiştik. Şimdi elektrifi-
kasyon yol haritamızda vites yükselttiğimiz bir dönemdeyiz. 
Avrupa’nın en tercih edilen araçları Ford Otosan tarafından 
elektrikleniyor. İki sene içerisinde ürettiğimiz tüm binek ve 
ticari araçların elektriklilerini devreye alacağız.

Geliştirme, tasarım ve mühendislik süreçlerinde Ford Oto-
san imzası taşıyan, yeni ve elektrikli E-Tourneo Courier, 
2024’ün ikinci yarısından itibaren Romanya’daki Craiova 
fabrikamızda üretilecek. E-Transit Custom’ın üretimine de 
önümüzdeki dönemde Yeniköy fabrikamızda başlayacağız.

Ticari araçlardaki elektrifikasyon deneyimimizi bineklerde 
de göstereceğiz. Şu anda Craiova’da üretilmekte olan Pu-
ma’nın tam elektriklisi de 2024 itibarıyla yollarda olacak. 
Kocaeli’de kazandığımız elektrifikasyon deneyimi adım adım 
Craiova’ya taşınıyor. Ford’un elektrifikasyon ve ticari büyü-
me planlarını bir üst seviyede destekliyoruz.

Operasyonel kiralama sektöründe 
hafif ticari araçların giderek daha 
fazla benimsenmesi, işletmeler arasın-
da verimli, çok yönlü ve güvenilir araç-
lara olan talebin arttığına işaret ediyor.  
Müşterilerimizin değişen gereksinimle-
rini karşılayan yüksek kaliteli, yenilikçi 
ve sürdürülebilir araçlar sunmaya ka-
rarlıyız. 

Öte yandan SUV’ler elektrikli araç pazarında giderek 
daha fazla talep gören bir segment. Biz de bu yöndeki 
müşteri beklentilerine paralel bir şekilde, Ford'un yüzde 
100 elektrikli, sıfır emisyonlu sürüş sağlamak için sıfırdan 
geliştirdiği ilk seri üretim otomobil olan, Mustang Mach-
E’yi Türkiye pazarına sunduk. Efsanevi Mustang’in ruhunu 
koruyan Mustang Mach-E, binek segmentinde Ford’un 
ilk elektrikli aracı, aynı zamanda önümüzdeki dönemde 
sunulacak diğer premium elektrikli araçların da habercisi.  

Ford'un elektrikli otomobil hamlesine öncülük eden bir di-
ğer model olan, tamamen elektrikli yeni Explorer da 2024’te 
hem Avrupa’da hem de Türkiye’de müşterilerimizle buluşa-
cak. Macerayı yeniden keşfetmek üzere tasarlanan elekt-
rikli Explorer, SUV’un heyecan verici, yüksek performansını 
sıfır emisyonlu sürüş keyfiyle birleştirme konusunda iddialı.

Ford Trucks ise 2022 Hannover Uluslararası Ticari Araç Fu-
arı'nda tasarımından test süreçlerine kadar tamamen Türki-
ye’de geliştirilen ve üretilen ilk yüzde 100 elektrikli kamyonu-
muzu tanıttı. Elektrikli kamyonumuz Eskişehir fabrikamızda 
üretilecek. 2024 yılında yollara çıkmasını bekliyoruz.

Ayrıca Ford ve Volkswagen’in stratejik ortaklığı kapsamın-
da yeni nesil Volkswagen 1 tonluk ticari araç modeli de Ford 
Otosan tarafından Yeniköy’de üretilecek.

Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nde yapılan düzenlemeler 
ile birlikte ticari araç kiralamanın önü büyük ölçüde açıl-
mıştı. Buna bağlı olarak, hafif ticari araçların operasyonel 
kiralama sektörünün filosundaki payı da günden güne ar-
tıyor. Bu konudaki görüşleriniz nelerdir?     

Bu eğilim sadece işletmelerin değişen ihtiyaçlarıyla uyumlu 
olmakla kalmıyor, aynı zamanda bir otomotiv üreticisi olarak 
bizim için de önemli bir fırsat sunuyor.

Operasyonel kiralama sektöründe hafif ticari araçların gide-
rek daha fazla benimsenmesi, işletmeler arasında verimli, 
çok yönlü ve güvenilir araçlara olan talebin arttığına işaret 
ediyor.  Müşterilerimizin değişen gereksinimlerini karşılayan 
yüksek kaliteli, yenilikçi ve sürdürülebilir araçlar sunmaya 
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kararlıyız. Bu eğilimi, mükemmel performans, güven-
lik özellikleri ve ileri teknoloji sunan araçlara olan ta-
lebin bir kanıtı olarak görüyoruz. Bu da araçlarımızın 
yeteneklerini daha da geliştirmek için Ar-Ge’ye yap-
tığımız yatırımları sürdürme konusunda bizi motive 
ediyor.

Değişen ticari araç kiralama ortamını anlayarak ve bu 
ortama uyum sağlayarak hem kiralama şirketlerine 
hem de işletmelere özel çözümler sunmayı amaç-
lıyoruz. Amacımız, yasal standartları karşılamanın 
ötesine geçmek, müşteri beklentilerini de aşan araç-
lar sağlayarak onların operasyonel verimliliklerine ve 
başarılarına katkıda bulunmak. 

Değişen müşteri alışkanlıkları ile birlikte dijitalleş-
me hayatımızın her alanında daha fazla yer almaya 
başladı. Dijitalleşme konusunda markanızın ne tür 
çalışmaları var?

Müşteri sadakati arayışında, pürüzsüz ve kişiselleş-
tirilmiş bir deneyim sunmak artık her zamankinden 
önemli. Günümüz müşterileri daha yüksek beklentile-
re sahip ve taleplerinin hızlı, kendilerine özel içerik ve 
yöntemlerle karşılanmasını bekliyor. Hedef kitlelere 
doğru zamanda ve doğru kanallar aracılığıyla, bek-
lentilerine uygun iletişim, ürün, hizmet ve avantajlar 
sunmaya çalışıyoruz. Bu hedefe, ihtiyaçlarını daha iyi 
anlamak ve öngörmek için içgörülerden yararlanan 
müşteri verilerine dayalı stratejilerle ulaşıyoruz. Veri 
kaynaklarımızı sürekli olarak genişleterek, müşteri-
lerimiz hakkında daha derin içgörüler elde etmeyi ve 
beklentilerini bize ifade etmeden önce proaktif olarak 
karşılamayı amaçlıyoruz.

Geleceğin müşteri deneyimini tasarlarken hedefimiz, 
tüm yolculuk boyunca en üst düzeyde memnuniyet 
sağlamak. Sadece ürün ve hizmetlerimize değil, tek-
noloji odaklı süreçlere de öncelik veriyoruz. Yenilikçi 
uygulamalar sayesinde keşif, satış ve sahip olma sü-
reçlerini geliştirerek baştan sona olağanüstü bir müş-
teri deneyimi yaratıyoruz.

Örneğin; sektörümüzde bir ilki gerçekleştirerek 
Metaverse’e taşıdığımız Ford Dijital Stüdyo’da müş-
terilerimiz, araçları evlerinin konforunda inceleyip 
keşfedebiliyor. 

Müşterilerimiz için; nerede olurlarsa olsunlar, araçları 
ile bağlantıda kalmalarını sağlayacak olan FordPass 
deneyimini sunuyoruz. Bağlantılı araçlarını FordPass 
mobil uygulamasına ekledikten sonra etkinleştiren 
müşterilerimiz, araçlarını uzaktan kontrol edebiliyor, 
araçlarına dair güncel bilgilere ulaşabiliyor. FordPass 
ile aracı uzaktan kilitleme ve çalıştırma, aracın mevcut 
konumunu görüntüleme, bakım zamanı geldiğinde 
bilgilendirilme, olası arıza-yol yardımı gibi durumlar-
da tarafımızca sunulacak özel veri temelli hizmetlere 
erişmek mümkün. FordPass’in bir artısı da elektrikli 
sürüş konusunda. Uygulama, şarj detaylarını takip et-
meye yardımcı olmasının yanı sıra, araç istenilen şarj 
seviyesine ulaştığında ve kullanıma hazır olduğunda 
sürücüye bildirim gönderiyor. Sürüş davranışını göz 
önünde bulundurarak ne kadar menzil kaldığını doğru 
bir şekilde gösteriyor.

Müşterilerimizin her ihtiyacını tek noktadan karşıla-
mayı önceliklendiriyoruz. Ticari araç müşterilerimizin 
çalışma sürelerini artırmayı ve maliyetlerini düşür-
meyi hedefleyen Ford Pro; araç, şarj, yazılım, önleyi-
ci bakım ve servis gibi tam entegre ve dijital öncelikli 
çözümleri tek noktadan sunuyor. Ford Pro ile tekno-
lojiyi azami seviyede kullanarak işletmelerin üret-
kenliklerini artırmayı amaçlıyoruz. Bir diğer bütüncül, 
uçtan uca hizmet ekosistemimiz ise ağır ticari müşte-
rilerimiz için geliştirdiğimiz Ford Trucks Care. Yazılım, 
Uptime (faydalı çalışma zamanı), eMobilite, Finans ve 
Kişiselleştirme başlıklarında çözümlerimizi tek nokta-
dan sunuyoruz. 

Sektöre öncülük ettiğimiz tüm bu başlıklarda hedefi-
miz hizmetlerimizi bir üst seviyeye taşıyarak müşteri 
yolculuğunun tamamında katma değer yaratmak.l

Değişen ticari araç kiralama or-
tamını anlayarak ve bu ortama 
uyum sağlayarak hem kiralama şir-
ketlerine hem de işletmelere özel çö-
zümler sunmayı amaçlıyoruz. Ama-
cımız, yasal standartları karşılamanın 
ötesine geçmek, müşteri beklentilerini 
de aşan araçlar sağlayarak onların 
operasyonel verimliliklerine ve başarı-
larına katkıda bulunmak. 

Ticari araçlardaki elektri-
fikasyon deneyimimizi bi-
neklerde de göstereceğiz. Şu 
anda Craiova’da üretilmekte olan 
Puma’nın tam elektriklisi de 2024 
itibarıyla yollarda olacak. Kocaeli’de 
kazandığımız elektrifikasyon deneyimi 
adım adım Craiova’ya taşınıyor. 
Ford’un elektrifikasyon ve ticari 
büyüme planlarını bir üst seviyede 
destekliyoruz.
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Öncelikli Hedefimiz,
Yüksek Kaliteli, Hızlı ve 
İnovatif bir Servis Sunmak

2023 yılının kalan bölümü ve 2024 yılı için dünya ve Türki-
ye ekonomisine ilişkin beklentileriniz neler? Kısa ve orta 
vadede operasyonel araç kiralama sektörüne dair öngö-
rüleriniz nelerdir?    

O perasyonel araç kiralama sektörü büyüme odaklı 
ürünler geliştirmeye devam ediyor. Günümüzde 
sınırlı kaynakları en verimli şekilde kullanmak artık 

her sektör için fazlasıyla önem kazandı. Bu kapsamda araç 
kiralama, işletmelerin araç ihtiyacını karşılamaları için büyük 
avantajlar sağlıyor. Satın alma yerine kiralamayı tercih eden 
işletmeler öz kaynaklarını ve kredi limitlerini ana faaliyetle-
rinde daha etkin değerlendirerek işlerini geliştirme fırsatı 

Ayşegül GÜLGÖR
Garanti BBVA Filo CEO'su

Garanti BBVA Filo olarak, öncelikli 
hedefimiz müşterilerimize yüksek ka-
liteli, hızlı ve inovatif bir servis sunmak. Bu 
nedenle müşterilerimizin aldıkları hizmet-
leri yakından takip edebilecekleri, fatura 
ödemelerinden, araçların kullanım detay-
larına kadar birçok bilgiyi yönetebilecekleri 
çok kapsamlı bir internet şubesi ve “Garanti 
BBVA Filo Cep” adını verdiğimiz bir mobil 
aplikasyonumuz var. 
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hem operasyonel avantajlarından yararlanarak, hızlı, kolay, 
güvenilir bir şekilde kiralamak, sermayesini etkili kullanmak 
isteyen şirketler için çok faydalı bir seçenek haline geldi. 

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının başında 
geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı araçların yerini yakın za-
manda elektrikli araçlar alacak gibi görünüyor. Firmanızın 
elektrikli araçlara yaklaşımından bahseder misiniz?

Dünyada ve Avrupa’da elektrikli araç sayıları yıldan yıla artış 
gösteriyor. Avrupa’nın önde gelen ülkelerinde de 2030’da 
binek araç satışlarının neredeyse yarısının elektrikli araç-
lardan oluşacağı öngörülüyor. Türkiye’de de yerli elektrikli 
otomobil, şarj istasyonları konusundaki yeni teşvikler, hibe-
ler ve düzenlemelerle beraber önemli gelişmeler yaşanıyor. 
Garanti BBVA Filo olarak stratejilerimizden biri olan sür-
dürülebilirlik kapsamında 2023’te de kiradaki araçlarımıza 
hybrid ve elektrikli olanları ekledik. Önümüzdeki yıl da hem 
bireysel hem de kurumsal müşterilerimize sunduğumuz 
araçlar içinde özellikle hybrid ve elektrikli seçenekleri ön 
planda tutmaya özen göstereceğiz. l

buluyor. 2024 yılında da sektörümüzün işletmelere bu 
fırsatı sunmaya devam edeceğini öngörüyoruz.

Günümüzde değişen müşteri ihtiyaçlarına bağlı ola-
rak mobilite alanında yeni akımların ortaya çıktığı 
görülüyor. Teknoloji de mobilite çözümleri için artan 
oranda kullanılıyor. Firma olarak teknoloji alanında 
ne tür yatırımlarınız var?

Garanti BBVA Filo olarak, öncelikli hedefimiz müşteri-
lerimize yüksek kaliteli, hızlı ve inovatif bir servis sun-
mak. Bu nedenle müşterilerimizin aldıkları hizmetleri 
yakından takip edebilecekleri, fatura ödemelerinden, 
araçların kullanım detaylarına kadar birçok bilgiyi 
yönetebilecekleri çok kapsamlı bir internet şubesi 
ve “Garanti BBVA Filo Cep” adını verdiğimiz bir mobil 
aplikasyonumuz var. Bu platformlarda, kiraladığımız 
araçların kullanıcıları, bu araçların filo yöneticileri 
birbirinden farklı yetkilere sahipler ve farklı kullanım 
fonksiyonlarından faydalanabiliyorlar. Lastik deği-
şiminden, bakım randevusuna kadar birçok operas-
yonel işlemi internet şubemize ve aplikasyonumuza 
taşıyarak müşterilerimize hem büyük bir ayrıcalıktan 
yararlanma hem de operasyonel işler için ayıracak-
ları iş gücünü farklı alanlarda değerlendirme olanağı 
sunuyoruz. 

Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nde yapılan düzenle-
meler ile birlikte ticari araç kiralamanın önü büyük 
ölçüde açılmıştı. Ticari araç kiralamaya olan talep 
nasıl?

Yönetmelikle yapılan düzenlemeler sonrasında ticari 
araç kiralama taleplerinde artış yaşadık. Kamyonet, 
van, pick-up veya minibüs gibi hafif ticari araçları satın 
almak zorunda kalmadan, uzun dönem hem finansal 

Kamyonet, van, pick-up veya mini-
büs gibi hafif ticari araçları satın al-
mak zorunda kalmadan, uzun dönem hem 
finansal hem operasyonel avantajlarından 
yararlanarak, hızlı, kolay, güvenilir bir şe-
kilde kiralamak, sermayesini etkili kullan-
mak isteyen şirketler için çok faydalı bir se-
çenek haline geldi. 
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Erkin ŞAHİNÖZ   
Stratejik Yönetim Danışmanı, ErkinŞahinöz 
Akademi Kurucusu, ABD Merkez Bankası 
Fed Eski Araştırma Direktörü

Türkiye ve Dünya 
Ekonomisinin Görünümü

Dünya ekonomisindeki genel tablo

E konomik aktivitenin en önemli göstergesi PMI 
verileridir. Dünya ekonomisine bir bütün olarak 
bakıldığında Küresel Bileşik PMI Endeksi’nin 

Eylül ayında da eşik değer 50,0’ın üzerinde olduğu gö-
rülüyor. Enkdeste 50,0 üzeri değerler reel büyümeye, 
50,0 altı değerler ise reel daralmaya işaret eder. Buna 
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göre dünya ekonomisinin bunca jeopolitik olumsuzlu-
ğa rağmen büyümeye devam ettiğini gözlemliyoruz. 
Ancak büyümenin merkezinde hizmetler sektörü ol-
duğunu, imalat sektörünün dünya genelinde daralma 
yaşadığını belirtmemiz gerekiyor. 

Dünya ekonomisindeki genel görünüm

Hem hizmetler hem de imalat sektörüne yönelik bek-
lentilerimiz olumlu yönde. Küresel İmalat PMI Endeksi 
tablosundaki tahmini PMI verilerinin yanılma ihtimali 
diğer verilere göre çok daha düşük çünkü tahminler 

yarının üretimini şekillendiren “yeni siparişler” alt en-
deksine dayalı. Buna göre dünya ekonomisinin yumu-
şak karnı olan imalat sektörü ABD’de yavaş da olsa 
büyümeye devam edecek. Çin ve Euro Bölgesi’nde 
ise Ocak ayı ile birlikte yeniden büyümeye başlayacak. 
Hizmetler sektöründeki genişlemenin ise 2024 yılında 
da devam etmesini bekliyoruz. Bu doğrultuda dünya 
için 2024 yılının bir resesyon yılından ziyade genel ola-
rak “yavaş büyüme” yılı olacağını söyleyebiliriz. 

FED’in agresif düzeydeki sıkılaştırıcı politikaları 
devam eder mi?

FED geçen yıl maliyet enflasyonunu talebi öldürerek 

Kasım-Aralık 202320





MAKALE

durdurmaya çalıştı ve bunun sonucu olarak tarihi bir 
para politikası hatası yaparak faiz oranlarını emsali 
nadir görülen düzeylere yükseltti. Ancak 2024 ve son-
rasında bu politikanın devam etmesini beklemiyoruz. 
Bilakis FED’in önümüzdeki üç yıl boyunca faiz indirimi 
tarafında konumlanacağını öngörüyoruz. Bunun da 
dünya ekonomisine yönelik olumlu beklentimizi des-
teklediğini söyleyebiliriz. Fed’in faiz indirimi sürecine 
girecek olması Türkiye’nin de dahil olduğu gelişen 
ekonomiler üzerindeki olumsuz baskıyı azaltacaktır.  

Küresel piyasalardaki genel seyri nasıl 
bekliyorsunuz?

Küresel piyasaların nabzını en iyi ölçen gösterge ba-
lina paralarının da yönünü gösteren VIX endeksidir. 
Bitişikteki grafikte görüldüğü üzere küresel sermaye 
yaşanan her türlü olumsuz jeopolitik gelişmeye rağ-
men huzurlu bölgede bulunuyor. 

Bunu S&P500 endeksindeki dirençli duruş da teyit 
ediyor. Küresel piyasalardaki genel seyrin 2024 yı-
lında olumlu olmasını bekliyoruz (dünya genelindeki 
büyüme beklentimize ve FED’den beklediğimiz faiz 
indirimlerine bağlı olarak). 

Ham madde fiyatlarındaki genel eğilim

Fed’den beklediğimiz faiz indirim süreci ile imalat 
sektörüne yönelik olumlu beklentimiz ham madde 
fiyatları üzerinde yukarı yönlü baskı oluşturacaktır. 
Buna bağlı olarak başta demir-çelik olmak üzere ham 
madde fiyatlarının büyük çoğunluğunda önümüzdeki 

birkaç ay için ana yönün hafif çapta yukarı olacağını 
öngörüyoruz. 

Türkiye ekonomisi özeti ve görünümü

Türkiye ekonomisini bir sonraki yazımda oldukça de-
taylı bir şekilde işleyeceğim. 

Ancak bu sayıda genel beklentimizi maddeler halinde 
sunalım. 

Yılın geri kalan iki ayında ekonomimizin eşik değer 
50,0 düzeyinde seyretmesini bekliyoruz (ne büyüme 
ne de daralma). Ancak yeni yıl ile birlikte ekonominin 
yavaş büyüme parkuruna geçeceğini öngörüyoruz. 

Kurda yükseliş devam edecektir. Ancak son 3 aydır 
olduğu gibi kurun iki para birimi arasındaki faiz farkı-
na yakın düzeyde yükselmesi beklenmeli. Yukarıdaki 
tabloda görüldüğü gibi son 3 aydır kurdaki yükseliş 
başabaş seviyesine çok yakın düzeyde seyrediyor. 

Enflasyonun seçime kadar olan dönemde yıllık baz-
da yüzde 60’lık seyrini devam ettirmesini bekliyoruz. 
Kredi faizlerinde anlamlı bir düşüş beklemiyoruz 
ancak kredi hacminin yavaş yavaş genişleyeceğini 
öngörüyoruz.l

Ekim 23 Eylül 23 Ağustos 
23

sepet kur ay 
sonu 29,09 28,17 27,79

sepet kur 
başabaş 29,14 28,12 28,23
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Çevreci Araçları 
Erişilebilir Kılmayı 
Hedefliyoruz

2023 yılının kalan bölümü ve 2024 yılı için dünya ve 
Türkiye ekonomisine ilişkin beklentileriniz neler? 
Kısa ve orta vadede günlük / kısa dönem araç kira-
lama sektörüne dair öngörüleriniz nelerdir?

G lobal ekonomi, COVID-19 salgının etkilerin-
den, Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinden ve yaşam 
pahalılığı krizinden yavaş yavaş toparlanma-

ya başlamıştı. Ancak büyüme, küresel farklılıkların 
artmasıyla birlikte yavaş ve dengesiz olmaya devam 
ediyor. Yıl sonu küresel büyüme verisinin 2,8 – 3,0 
arasında olması bekleniyor. Öte yandan, enflasyon 
beklentilerini sabit tutmak için para politikasına ilişkin 
eylemler ve çizilen çerçeveler konjonktürde kilit rol 
oynuyor gibi gözüküyor. FED’in faiz artışları ile birlikte, 
küresel piyasalarda risk iştahının da yüksek olmadı-
ğını söyleyebiliriz ve bu yıl sonuna kadar böyle devam 
edeceğini düşünüyorum. Ayrıca, yakın zamanda pat-
lak veren İsrail-Filistin savaşı da kısa vadede özellikle 
petrol fiyatlarının yukarıda seyretmesine ve tedarik 
zincirinde kesintilere neden olabilir. Bu yıl Türkiye için 
büyüme rakamının yüzde 3,2 – 3,5 arasında olmasını 
bekliyorum. 

2024 yılında ise küresel büyüme hızında düşüş bek-
lentisi bizim için de paralel bir beklenti yaratıyor. Yurt 
dışında ve ülkemizde doların güçlü kalmasını bekliyo-
rum.Yüksek enflasyon nedeniyle hane halkının satın 
alma gücü önemli ölçüde etkilenmeye devam edecek 
ve tasarruf açığı veren bir ülke olmamız nedeniyle de 
önümüzdeki dönemde de cari açık vermeye devam 
edeceğiz gibi gözüküyor.

Yiğit ARAS
Sixt Türkiye Genel Müdür Yardımcısı

Sürdürülebilir bir çevrenin 
önemli paydaşı olan kiralama 
şirketlerinin de uzun vadeli şir-

ket stratejisine dahil etmesi gereken 
‘Yeşil Dönüşüm Planı’ gerekliliği or-
taya çıkıyor. Biz de bu amaçla kendi-
mize bir yol haritası çıkardık ve bunu 
‘dış ve iç dönüşüm’ adı altında ikiye 
ayırarak uygulanabilir politikalar ile 
desteklemeye çalışıyoruz.

Kısa dönem araç kiralama sektöründe ise yakın za-
manda değişen müşteri ihtiyaçlarını gözlemledik. 
Özellikle, satın alma gücünün geri gelmesi, artan 
finansmanın getirdiği maliyet artışı etkisi ve enflas-
yondan kaynaklı fiyat artışları ile üst segment araçla-
rın kiralanmasına ilişkin taleplerde düşüşler yaşandı. 
Bunu hem segment olarak hem de kira günü olarak 
gözlemledik. 

Bu açıdan bakıldığında ekonomik ve ekonomik plus 
segment araçlara ilgi artıyor. Filo tedarik planımızı bu 
beklenti ile şekillendirdiğimiz için bu durum bizim açı-
mızdan bazı fırsatlar yaratmış oldu. Ayrıca, hafta sonu 
kiralamalarımızda ve daha kısa gün süreli kiralama 
adetlerimizde de önemli bir artış var. Geçen yıla kı-
yasla azalan kira günü süresi (LOR) açısından da bunu 
gözlemliyoruz.
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Son birkaç aya kadar, yeni ve ikinci el araç taleplerin-
de önemli bir artış yaşandı. Bu da beraberinde hızla 
yükselen araç fiyatları ve nihayetinde ise tedarik so-
runları getirdi. Yakın zamanda sıkılaşan finansal piya-
salar nedeni ile krediye erişim hem her zamankinden 
daha zor hem de daha maliyetli hale geldi. 2023 yılı 
sonuna kadar ve hatta 2024 ilk çeyreği için beklentim 
araç bulunurluğunun daha çok rahatlaması, ikicin el 
araç piyasasının (alternatif politika uygulanmaması 
halinde) daralmaya ve kredi maliyetlerinin yükselme-
ye devam etmesi olacak.

Günümüzde değişen müşteri ihtiyaçlarına bağlı ola-
rak mobilite alanında yeni akımların ortaya çıktığı 
görülüyor. Teknoloji de mobilite çözümleri için artan 
oranda kullanılıyor. Firma olarak teknoloji alanında 
ne tür yatırımlarınız var?

Bu açıdan bizim en büyük destekçimiz holding IT şir-
ketimiz Tardigrad. İhtiyacımız olan yeni dijital ürünleri 
ve hizmet opsiyonlarını birlikte dizayn etmeye çalı-
şıyoruz. Geçen yıl içinde, araç teslim ve iade süreci-
mizi şubelerimizde dijital hale getirmiştik. Ek olarak, 
rezervasyon alma, hedefli pazarlama, kurumsal ve 
bireysel müşterilerimiz için CRM süreçlerimizde dijital 
teknolojileri kullanıyoruz. Yakın bir gelecekte ise plan-
larımız arasında fiyatlandırma ve gelir yönetimimizin 
(özellikle optimum araç, optimum doluluk ve mak-
simum gelir üçgeninde) tam otomasyonu ve müşte-
rilerimiz açısından uçtan uca tasarlanmış bir dijital 
on-boarding planımız var. 

Müşterilerimizin kiralama süreçle-
rinde kendilerine uçtan uca esneklik 
ve kolaylık sağlayan, yüksek standartlı ve 
yenilikçi yaklaşımları esas almaya devam 
edeceğiz. Birkaç ay önce Fiat 500e ile lans-
manını yaptığımız global ürünümüz olan 
Sixt+ (araç abonelik modelimiz) buna bir 
örnek olarak gösterilebilir. 

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının 
başında geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı araçların 
yerini yakın zamanda elektrikli araçlar alacak gibi 
görünüyor. Firmanızın elektrikli araçlara yaklaşı-
mından bahseder misiniz?

Özellikle de son birkaç yıldır sürdürülebilirlik konusu 
toplumumuzda ve iş dünyasında artan bir önem ka-
zandı. Birleşmiş Milletler Dünya Çevre ve Kalkınma 
Komisyonu, sürdürülebilir kalkınmayı “bugünün ihti-
yaçlarının, gelecek nesillerin kendi ihtiyaçlarını kar-
şılama yeteneğinden ödün vermeden karşılanması” 
olarak tanımlıyor. Bu tanım genel olarak doğal kay-
nakların ve çevrenin korunmasına vurgu yaparak çev-
resel sürdürülebilirliği ele almaktadır. Buna paralel 
olarak son yıllarda, karayolu taşımacılığı sürdürülebi-
lirlik ile ilgili odak alanlarından biri haline geldi. Bunun 
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sonucunda da sürdürülebilir ulaşıma yönelik iki tanım 
yapılmaya başlandı. Bunlardan ilki, çevre sorunlarına 
ve doğal kaynakların tükenmesine atfediliyor ve sür-
dürülebilir ulaşımın bize düzenli ve temiz sokaklar 
sağlaması, çevreyi koruması ve yaşayan bir ekonomi-
ye destek olması gerektiği ileri sürülüyor. İkinci tanım 
sosyal ve ekonomik refahı dikkate alıyor. Tanımın bü-
tünsel olarak ele alınmasıyla birlikte, sürdürülebilir bir 
ulaşım sistemi, hareketlilik ve erişilebilirlikten yarar-
lananlara çevre dostu bir ulaşım imkanı sağlanması 
hedefleniyor.

Paris Anlaşması'nın yürürlüğe girmesiyle Avrupa Bir-
liği, sera gazı emisyonlarını 2050 yılına kadar 1990'lar-
daki seviyelere göre yüzde 80-95 oranında azaltma 
yönünde uzun vadeli bir taahhütte bulundu. 1990-
2015 yılları arasında neredeyse tüm iş sektörlerinde 
emisyon seviyeleri azaltıldı. Bunun tek istisnası ise, 
AB'nin hedefine ulaşma taahhüdünün önünde büyük 
bir engel oluşturan ulaştırma sektörüdür; çünkü sek-
tör tek başına sera gazı emisyonlarının yüzde 23'lük 
artışından sorumludur. Karayolu taşımacılığının tüm 
emisyonların yaklaşık yüzde 73'ünü üretmesi nede-
niyle ulaştırma sektöründe karayolu emisyonlarının 
karbondan arındırılması hayati önem taşımaktadır. 
Bunun içinde de otomobiller, tüm karayolu taşımacı-
lığı emisyonlarının neredeyse yüzde 45’iyle en büyük 
payı oluşturuyor. Paris Anlaşması'nın işaret ettiği gibi 
2050 yılına kadar 'net sıfır emisyon' hedefine ulaşmak 
için ulaştırma sektörünün tamamen karbondan arın-
dırılması gerekiyor. İşte tam bu nedenledir ki yapılan 
kiralamaların ve şirketlerin kendi iş operasyonlarının 
karbon ayak izine olumsuz yönde katkıda bulunması, 
araç emisyonlarını azaltan uygulamaların gerekliliğini 
esas kılmaktadır. 

Çevresel sürdürülebilirliğin önemli bir paydaşı olan ki-
ralama şirketlerinin de uzun vadeli şirket stratejisine 
dahil etmesi gereken ‘Yeşil Dönüşüm Planı’ gerekliliği 
ortaya çıkıyor. Biz de bu amaçla kendimize bir yol ha-
ritası çıkardık ve bunu ‘dış ve iç dönüşüm’ adı altında 
ikiye ayırarak uygulanabilir politikalar ile destekleme-
ye çalışıyoruz.

Dışarıdaki dönüşümümüzü şekillendiren en önemli 
faktör tabii ki müşterilerimiz. Müşterilerimiz için ‘ye-
şil ürünler’ her geçen gün daha önemli hale geliyor 
ve bizden de beklentileri yeni çevre dostu araçların 
ve çevresel sürdürülebilirliği merkezine alan süreç-
lerinin uygulamaya konulması yönünde. Çok da uzun 
olmayan bir gelecekte ise müşterilerin, bir şirketin ne 
kadar çevre dostu araca sahip olduğuna ilişkin olum-
lu bir bakış açısına sahip olmasının ve bunu kabul et-
mesinin öneminin, müşteri kazanmak ile kaybetmek 
arasındaki farkı ortaya koyacağına inanıyorum. Bunun 

Sektör çalışanlarına sağladığı araç-

ların kompozisyonunda daha fazla 

elektrikli araca yer verdikçe, sosyal açı-

dan daha fazla beğenileceğiz ve kabul 

göreceğiz. Böylelikle, toplum tarafından 

giderek daha fazla tanınacağız ve sektö-

rümüzde çalışmak isteyen daha fazla ye-

tenek olacak. 

da bizim için anlamı, elektrikli araç filomuzun çeşitli 
segmentlerden ve modellerden hızlıca donatılması 
demek. Bu araçları bulunduğumuz her ilde müşteri-
lerimize aynı ölçüde erişilebilir kılmak gibi bir planımız 
var. Müşterilerimizin kiralama süreçlerinde kendile-
rine uçtan uca esneklik ve kolaylık sağlayan, yüksek 
standartlı ve yenilikçi yaklaşımları esas almaya devam 
edeceğiz. Birkaç ay önce Fiat 500e ile lansmanını 
yaptığımız global ürünümüz olan Sixt+ (araç abonelik 
modelimiz) buna bir örnek olarak gösterilebilir. 

İç dönüşüm tarafında ise öncelikle yönetim kadromuz 
ve şirket aracı kullanan çalışanlarımız için bu dönüşü-
mü önceliklendirdik. Tabii ki, bir şarj istasyonu (Estas-
yon) şirketine sahip olmak iç dönüşüm için bize büyük 
bir stratejik avantaj sağlıyor. Bu perspektiften bak-
tığımızda ise içerideki ‘tam dönüşümün’ dışarıya kı-
yasla çok daha hızlı olmasını bekliyoruz. Bu dönüşüm 
sektörel olarak tam anlamıyla sonuçlandığında ise 
bir başka olumlu yan etkiyi de görmeye başlayacağız. 
Sektör çalışanlarına sağladığı araçların kompozisyo-
nunda daha fazla elektrikli araca yer verdikçe, sosyal 
açıdan daha fazla beğenileceğiz ve kabul göreceğiz. 
Böylelikle, toplum tarafından giderek daha fazla tanı-
nacağız ve sektörümüzde çalışmak isteyen daha fazla 
yetenek olacak. Sonuç olarak bu süreklilik, sektörü-
müzün imajının daha da gelişeceği bir “erdemli döngü” 
yaratacaktır diye düşünüyorum.

Sağlıklı  ve  keyifli  bir günlük araç kiralama tecrü-
besi yaşamak için müşterilerin nelere dikkat etmesi 
gerekir?

Sağlıklı ve keyifli bir günlük araç kiralama deneyimi 
yaşamak için müşterilerin kiralama süreci öncesinde, 
sırasında ve sonrasında birçok önemli faktöre dikkat 
etmesi gerekmektedir.

Araç kiralama konusunda önceden rezervasyon 
yapmak, sorunsuz ve keyifli bir deneyim için oldukça 
önemlidir. Kiralanacak araçlar, seyahatin yoğun ol-
duğu sezonlarda veya talebin yüksek olduğu yerlerde 
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hızla tükenebilir. Müşterilerimiz önceden rezervas-
yon yaparak, istedikleri araç tipinin ihtiyaç duyduk-
ları anda hazır olmasını sağlayabilirler. Ayrıca, erken 
rezervasyon avantajlarından faydalanabilecekleri fır-
satları da biliyor olmaları önem taşıyor.  

Müşterilerimizden zaman zaman belirli bir marka veya 
model için özel tercihler gelebiliyor. Ancak, özellikle 
yaz ayı gibi yüksek talep dönemlerinde bunun pek de 
mümkün olamayacağını bilmeleri gerekmekte. Her ne 
kadar özel tercih araçlar olmasa da rezervasyon yap-
tıkları segmentten araç sağlandığından emin olmaları 
gerekiyor. 

Bir diğer ipucu ise bütçenin belirlenmesi ve bu büt-
çenin salt günlük kira ücretinden oluşmayacağının 
farkında olmalılar. Güvence paketi, yakıt, geçiş üc-
retleri, havaalanı ek ücretleri ve tek yön kiralamalar-
da bırakma ücretleri gibi ilave maliyet kalemlerini de 
bütçe hesaplarında dikkate almalılar. Aslında bunlar 
kiralama sözleşmelerinde belirtilen konular arasında 
yer alır ancak çoğu müşterimiz kiralama sözleşmele-
rinde bahsi geçen tanımlar ve koşullar konusunda pek 
de detaylı inceleme yapmazlar. En azıdan, araç tesli-
matlarından önce bankodaki satış danışmanlarından 
gerekli bilgiyi edinmeye özen göstermeleri onları ye-
terince bilgi sahibi kılabilir. 

Keyifli ve sorunsuz bir sürüş için diğer önemli konu 
ise aracın teslim alınması ve iadesi sırasında gerek-
li olan temel kontrolleri yapmaktır. Yola çıkmadan 
önce araç, hasar açısından dikkatlice incelenmeli; 
olası hasarlardan sorumlu tutulmamak için her türlü 
eziğin veya çiziğin teslimat görevlisi tarafından kayıt 
altına alındığından emin olunmalı. Ayrıca, araç teslim 
alındığında, aracın iyi çalışır durumda olduğundan ve 
temiz olduğundan emin olunmalı. Herhangi bir sorun 

Rezervasyon alma, hedefli pazarla-
ma, kurumsal ve bireysel müşterile-
rimiz için CRM süreçlerimizde dijital 
teknolojileri kullanıyoruz. Yakın bir gele-
cekte ise planlarımız arasında fiyatlandır-
ma ve gelir yönetimimizin tam otomasyonu 
ve müşterilerimiz açısından uçtan uca ta-
sarlanmış bir dijital on-boarding planımız 
var. 

varsa kiralama şirketine hemen bilgi verilmeli. Aracın 
iadesinde de aynı süreç izlenmeli, aracın temiz oldu-
ğundan ve teslim alınan zamankiyle aynı durumda 
olduğundan emin olunmalı. Ek ücretlerden kaçınmak 
için aracın zamanında iade edilmesi gerekliliğini unut-
mamalılar, süre uzatımları için de kiralama şirketinin 
ofislerinden birinde aracı göstererek gerekli işlemleri 
yaparak güven alanında kalmalarını sağlayabilirler. 

Acil durumlarda kiralama şirketinin iletişim bilgilerini 
hazır bulundurmak, kiralamayla ilgili tüm belgeleri, 
makbuzları ve kayıtları saklamak, kiralama sırasında/
sonrasında herhangi bir sorunla karşılaşılması duru-
munda yardım için kiralama şirketinin öncelikle müş-
teri hizmetleriyle iletişime geçmek oldukça önemlidir. 

Sektörümüzün değerli müşterilerine son ve belki de 
en temel tavsiyem ise, araç kiralaması yapacakları 
şirketin saygın bir şirket olduğundan emin olsunlar. 
Şirket hakkında yapılan genel memnuniyet yorumları-
na ulaşabilmenin ve yeterli bilgi sahibi olmanın önemli 
bir gereklilik olduğu unutulmamalıdır. l 
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MAKALE

Kira Sözleşmesi Süre 
Uzatımında Farklı Görüş  

uzatılmasına, değiştirilmesine devrine veya bozulma-
sına ilişkin mektup ve şerhlerinde de damga vergisi-
ne tabi olduğu hüküm altına alınarak 3. maddesinde, 
damga vergisinin mükellefinin kağıtları imza edenler 
olduğu ifade edilmekte.

Kanunun 6. maddesinde, bir kağıtta birbirinden tama-
men ayrı birden fazla akit ve işlem bulunduğu takdirde 
bunların her birinden ayrı ayrı vergi alınacağı, bir ka-
ğıtta toplanan akit ve işlemlerin birbirine bağlı ve bir 
asıldan doğma oldukları takdirde damga vergisinin, 
en yüksek vergi alınmasını gerektiren akit veya işlem 
üzerinden alınacağı,

Hakan GÜZELOĞLU    
KPMG Türkiye Ortak, YMM
Finansal Vergi Hizmetleri

O perasyonel kiralama şirketleri ekseriyetle 
müşterileri ile genel çerçeve sözleşmesi im-
zalamakta ve bu sözleşme içerisinde araç 

kullanım şartları, süre ve kullanım limitleri, bakım 
ve diğer hizmetlerin sağlanması gibi işlemlere ilişkin 
açıklamalara yer vermektedir. Bu birinci tip sözleşme-
ler aynı bankaların bankacılık hizmet sözleşmelerinde 
olduğu gibi belli para ile ifade edilebilen bir tutar ve 
taahhüt içermeyen çerçeve sözleşmelerdir. 

Daha sonra müşterilerin araç kiralama talebinde bu-
lunması ve kiralama işlemine onay vermesi halinde ise 
ikinci tip sözleşme olan kira kontratları imzalanmak-
tadır. Hesaplanan damga vergisi 2. tip sözleşmelerin 
imza tarihinde içerdiği en yüksek tutar olan kira bedeli 
üzerinden beyan edilerek ödenmektedir.

Bu yazımızda operasyonel kiralama şirketlerince dü-
zenlenen kira sözleşmeleri ile son dönemde Gelir İda-
resince verilen birkaç özelgedeki damga vergisi görüş 
değişikliğinden bahsedeceğiz. 

Damga Vergisi Kanunu'na göre hangi kağıtlar 
verginin konusuna giriyor? 

Damga Vergisi Kanunu’nun 1. maddesi uyarınca bu 
kanuna ekli (1) sayılı tabloda yazılı kağıtlar damga ver-
gisine tabidir. Bu maddedeki kağıtlar terimi ise yazılıp 
imzalanmak veya imza yerine geçen bir işaret konmak 
suretiyle düzenlenen ve herhangi bir hususu ispat 
veya belli etmek için ibraz edilebilecek olan belgeler 
ile elektronik imza kullanılmak suretiyle manyetik or-
tamda ve elektronik veri şeklinde oluşturulan belgeler 
olarak tanımlanmıştır.

Kanunun 2. maddesinde, vergiye tabi kağıtlar mahi-
yetinde bulunan veya onların yerini alan mektup ve 
şerhlerle, bu kağıtların hükümlerinin yenilenmesine, 
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14. maddesinde ise, belli parayı ihtiva eden mukave-
lenamelerin değiştirilmesi halinde artan miktarın aynı 
nispette vergiye tabi olduğu azami tutardan vergi alı-
nan mukavelenamelerin, diğer hükümlerinde değişik-
lik olmaksızın sadece bedelinin artması durumunda, 
artan bedele ilişkin bu hüküm uygulanmayacağı, bun-
ların devri halinde aslından alınan verginin dörtte biri-
nin alınacağı belirtilerek Kanuna ekli (1) sayılı tablonun 
akitlerle ilgili kağıtlar bölümünde,

l Sözleşme ve taahhütnamelerin binde 9,48,

l Kira mukavelenamelerinin ise binde 1,89 oranında 
nispi damga vergisine tabi olduğu hüküm altına 
alınmakta. 

Damga Vergisine Tabi Bir Kağıtta Hangi 
Değişiklikler Damga Vergisine Yol Açar? 

Bu sorunun cevabını 3T Kuramı şeklinde aşağıdaki 
gibi düşünebiliriz. Eğer damga vergisi ödenmiş olan 
bir sözleşmenin;

1. Tutarı, 

2  Tarafları veya 

3. Tarihini (Süresi) 

Değiştiren bir kağıdı imza ediyorsak nispi ilave bir dam-
ga vergisine tabi olması gerektiği düşüncesindeyiz.  

Diğer bir ifade ile müşterilerinizle imzalanmış bulunan 
sözleşmelerin tutarında, taraflarında veya tarihsel 
(süresinde) değişiklikler içermeyen ve çeşitli amaç-
larla ek hükümler konulmak istenen değişikliklerin 
yapılması amaçlarıyla, eski sözleşmelerde değişiklik 
yapan yeni kağıtlar üzerinden maktu vergi uygulaması 
da olmadığı için nispi damga vergisi hesaplanmasına 
gerek olmadığı görüşündeyiz. 

Eğer sözleşmeye yeni tutarlar, hükümler ve madde-
ler eklenerek sözleşme asıl kira kontratından farklı 
bir hale getirilir ise yeni imzalanan kağıt ilk kağıttan 
bağımsız olarak yeni bir sözleşme olarak aylık kira 
bedeli dikkate alınarak (KDV hariç) kira süresine göre 
hesaplanan toplam kiralama bedeli üzerinden damga 
vergisine tabi olacaktır.  

Eski sözleşmeye bir limit artırımı yaptık o zaman da 
artan miktarın aynı nispette damga vergisine tabi tu-
tulması gerekecektir. Bu tabi ki sadece tutar artırılıyor 
ise geçerli olacaktır. Ancak müşterilere yeni imzalatı-
lacak olan kağıtta tutar dışında diğer hükümlerde de 
değişiklikler yapılması halinde artık imza edilen kağıt 
yeni bir kağıt olacağından bu yeni kağıdın 14. madde 
kapsamında artırılan tutar üzerinden damga vergisine 
tabi tutulması mümkün olmayacak ve yeni bir sözleş-
me gibi değerlendirilerek içerdiği en yüksek nispi ta-
ahhüt tutarı üzerinden vergilendirilmesi gerekeceğini 
hatırlatmak isteriz.  

Taraf değişikliğinde ise örneğin sözleşmeyi devrettik. 

Asıl sözleşmeye ek bir devir sözleşme veya protoko-
lü imzalanıyorsa ve bu devir sözleşmesi içeriğinde 
sözleşme tarafı dışında, tutar, süre ve diğer şartlar-
da herhangi bir değişiklik yapılmaması şartıyla devir 
sözleşmesinin araç kiralama sözleşmesinden alınan 
verginin dörtte biri tutarında damga vergisine tabi 
tutulacaktır. 

Gelir İdaresinin Yorumu!

Peki süresini değiştirdiğimizde kanunun ikinci mad-
desi çok açık. Süre uzatılmasının verginin konusuna 
gireceği hüküm altına alınmıştır. Ancak Gelir İdaresin-
ce 2019 yılında verilen özelgelerde tadil sözleşmesi ile 
yapılan işlemin  aynı taraflar arasında ilk sözleşmede 
yer alan borcun ödeme süresini uzatmaya yönelik 
düzenlendiği, ilk sözleşme bedelini artıran bir husu-
sa yer verilmediği suretçe, söz konusu ek sözleşme 
için damga vergisi aranılmaması, süre uzatan ek söz-
leşmenin damga vergisi doğurmadığı belirtilmiştir. 
Kanun hükmünün açık olduğu bir hususta mevcut 
özelgelerin farklı bir içtihat yarattığı görülmektedir. 
Bu özelgeler ışığında kira kontratlarında süre uzatıl-
ması durumunda damga vergisi doğmadığı rahatlıkla 
söylenebilir. 

Yazımızda daha yer veremediğimiz birçok işleme ait 
düzenlenen kağıtların her birinin ayrı ayrı değerlen-
dirilmesi damga vergisi yönünden doğru bir yorum 
yapılması için vazgeçilmezdir. Nitekim, düzenlenen 
bir kağıdın başka bir kağıda atıf yapıp yapmadığından, 
içerisinde herhangi bir kefalet türü içerip içermediği-
ne kadar bakılarak yorumlanması gerekmektedir. 

Damga vergisi değerlendirmesinde maalesef siyah 
veya beyaz diğer bir ifade ile vergiye tabi ya da değil 
yorumu yapılırken arada başka bir tonu bulunma-
yan bir vergi türüdür. Küçük bir hatırlatma yapacak 
olursak herhangi değerlendirme yapmadan üzerin-
de konuşulan kağıdın vergi riskinin ölçülmesi için 
kağıdın tamamının muhakkak görülmesi ve gerekli 
incelemelerin yapıldığından emin olunması önem arz 
etmektedir.    

Yazımızda yer verilen konularda ek bir husus olursa 
bizimle her zaman iletişime geçebileceğinizi bilginize 
sunarım.l
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ve devrine ilişkin esaslar yine aynı madde uyarınca belirlen-
miş ve pay sahibinin sermaye artırımı sebebiyle mal varlık-
sal ve yönetsel hak kaybına uğramasının önüne geçilmesi 
hedeflenmiştir.

RÜÇHAN HAKKININ KULLANILMASI

Öncelikle rüçhan hakkı, kullanılması zorunlu bir hak değil-
dir, pay sahibinin iradesi bu hakkı kullanmama yönünde de 
olabilir. Hiçbir pay sahibi rüçhan hakkını kullanmaya zor-
lanamaz. Ancak rüçhan hakkı eğer pay sahibi tarafından 
kullanılacaksa, hakkın kullanımı için bazı şartların gerçek-
leşmesi gerekmektedir. İlk olarak rüçhan hakkının kullanı-
labilmesi için dış kaynaklardan sermaye artırımı yapılıyor ol-
ması gerekir. İç kaynakların kullanılmasıyla yapılan sermaye 
artırımlarında rüçhan hakkı söz konusu olmayacaktır. Esas 
sermaye sistemini benimsemiş anonim şirketlerde serma-
ye artırımı kararını genel kurul verir (TTK 456/2). Bu genel 
kurul kararı esas sözleşmenin değiştirilmesi niteliğindedir 
ve sermayeye ilişkin maddenin değiştirilmesi anlamına gelir. 
Kayıtlı sermaye sistemini benimsemiş anonim şirketlerde 
ise sermaye artırımı kararını yönetim kurulu verecektir. İkin-
ci olarak ise aşağıda da değinileceği üzere, rüçhan hakkının 
kullanılabilmesi için sınırlandırılmamış veya kaldırılmamış 
olması gerekmektedir. 

Dış kaynaklardan sermaye artırımı kararını takiben yöne-
tim kurulu, rüçhan hakkının kullanılma esaslarını alacağı 
bir karar ile belirler. TTK 1524 uyarınca internet sitesi kur-
ma zorunluluğu olan şirketlerin internet sitelerinde rüçhan 
hakkının kullanılma esaslarını belirleyen yönetim kurulu ka-
rarını yayımlaması gerekmektedir. Bu kararda mevcut pay 

B ir şirket dış kaynaklardan sermaye artırımına baş-
vurduğunda pay sahiplerinin yeni çıkarılan payları 
alamaması, pay oranlarını ve oy güçlerini olum-

suz anlamda etkileyecek; pay sahibinin diğer pay sahipleri 
karşısında şirket yönetimi ve etkinliği anlamında daha za-
yıf konumda bulunmasına yol açacaktır. İşte bu sebeple 
pay sahiplerinin mal varlıksal hakları ile şirket yönetimin-
deki pozisyonlarını korumak amacıyla yeni çıkan paylarda 
pay sahiplerine rüçhan (yeni pay alma) hakkı tanınmıştır. 
Rüçhan hakkı, esas sermaye artırımında kullanılabilen bir 
haktır. Türk Ticaret Kanunu’nun ("TTK") 461. maddesinin bi-
rinci fıkrasına göre her pay sahibinin yeni çıkarılan payları, 
mevcut sermayedeki pay oranına göre alma hakkı vardır. 
Rüçhan hakkının kullanılması, sınırlandırılması, kaldırılması 

Duygu TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

MAKALE

Anonim Şirketlerde 
Rüçhan Hakkı
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Kayıtlı sermaye sisteminde rüçhan hakkının sınırlan-
dırılmasındaki yöntem ve ilkeler, esas sermaye sis-
temindekiler ile paraleldir. Yalnızca yukarıda da bah-
sedilmiş olan ağırlaştırılmış nisaba ilişkin şart kayıtlı 
sermaye sisteminde aranmayacaktır. Ancak Sermaye 
Piyasası Kanunu’ndan kaynaklı ulaşılması gereken ni-
saplar saklıdır. Ek olarak rüçhan hakkının sınırlandırıl-
ması veya kaldırılması için bu sistemi benimsemiş hal-
ka açık olmayan anonim şirketlerin esas sözleşmeyle 
yönetim kurulunu rüçhan hakkını sınırlandırma veya 
kaldırma hususlarında yetkilendirmiş olması gerekli-
dir. Ancak yine kayıtlı sermaye sisteminde de rüçhan 
hakkını sınırlandırma veya kısıtlama yetkisi, eşit işlem 
ilkesine aykırı şekilde kullanılamaz. Bu doğrultuda, 
rüçhan hakkı, kural olarak ancak yukarıda anlatılan ve 
kanunda sayılan yöntem ve şartlar ile kısıtlanabilir. İs-
tisnai haller dışında esas sözleşme aracılığıyla rüçhan 
hakkının sınırlandırılması veya kaldırılması mümkün 
değildir.

SONUÇ

Anonim şirketlerde dış kaynaklardan sermaye artırımı 
yoluna başvurulduğunda TTK uyarınca her pay sahi-
binin, esas sermayede mevcut payı oranında yeni çı-
kan payları alma hakkı vardır. Bu hakkın kullanılması 
zorunlu olmayıp kullanılması için ise sermaye artırımı 
kararı alınması ve rüçhan hakkının kullanılmasının sı-
nırlandırılmamış veya kaldırılmamış olması gerekir. 
Rüçhan hakkının sınırlandırılması, birtakım haklı se-
beplerin varlığına ve genel kurulda ağırlaştırılmış ni-
saba ulaşılmasına bağlıdır. l

sahiplerinin rüçhan hakkını kullanma esasları ve rüç-
han hakkını kullanabilecekleri süre yer alır. Bu süre en 
az on beş gün olmalıdır (TTK 461/3). TTK'de bir azami 
süre öngörülmemiştir. Asgari süre açısından ise on 
beş günün altında süre verilmesi mümkün olmayıp 
dürüstlük kuralına uygun olarak pay sahiplerine hak-
kın kullanılması için elverişli olan sürenin verilmesi 
uygun düşecektir. Son olarak bu süre hak düşürücü 
niteliği haiz olup pay sahibinin rüçhan hakkını yönetim 
kurulunun belirlediği süre içerisinde kullanmaması 
halinde hak sona erecektir. 

RÜÇHAN HAKKININ SINIRLANDIRILMASI VEYA 
KALDIRILMASI

Rüçhan hakkı yalnızca bazı sebeplerin varlığı halinde 
genel kurul kararı ile sınırlanabilir veya kaldırılabilir. 
Rüçhan hakkının kaldırılması veya sınırlandırılması 
için genel kurulda esas sermayenin yüzde altmışının 
olumlu oyunun alınması gerekir (TTK 461/2). Burada 
aranan ağırlaştırılmış nisap, önleyici niteliktedir ve bu 
oran esas sözleşme ile azaltılamaz. İlgili maddede yer 
alan halka arz, işletmelerin, işletme kısımlarının veya 
iştiraklerin devralınması ve işçilerin şirkete katılma-
ları şeklindeki haklı sebepler örnek niteliğinde olup 
tahdidi nitelikte değildir. Rüçhan hakkının sınırlandı-
rılması veya kaldırılması sırasında genel kurulun eşit 
işlem ilkesine uygun hareket etmesi, gerçekten haklı 
ve objektif gerekçeler haricinde sınırlandırma veya 
kaldırma yoluna başvurmaması gerekir. Aynı zaman-
da rüçhan hakkının sınırlandırılması veya kaldırılması 
aracılığıyla hiç kimse haklı görülmeyecek şekilde ya-
rarlandırılmamalı veya kayba uğratılmamalıdır (TTK 
461/2 üçüncü cümle). Rüçhan hakkı eğer sınırlandı-
rılır veya kaldırılırsa bu durumun gerekçelerinin, yeni 
payların primli mi primsiz mi çıkarılacağının ve paylar 
primli çıkarılacaksa primin nasıl hesaplandığının bir 
rapor ile açıklanması; daha sonrasında da bu raporun 
tescil ve ilan edilmesi gereklidir.

MAKALE

Anonim şirketlerde dış kaynaklardan 
sermaye artırımı yoluna başvuruldu-
ğunda TTK uyarınca her pay sahibi-
nin, esas sermayede mevcut payı oranında 
yeni çıkan payları alma hakkı vardır. Bu 
hakkın kullanılması zorunlu olmayıp kul-
lanılması için ise sermaye artırımı kararı 
alınması ve rüçhan hakkının kullanılması-
nın sınırlandırılmamış veya kaldırılmamış 
olması gerekir.
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İşsizlik Ödeneğine 
Hak Kazanmada Fesih 
Nedeninin Önemi

4 447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu'na göre; SSK (4/a) 
statüsünde çalışan kişiler zorunlu işsizlik sigortası 
kapsamında olup, her ay maaşlarından işçi ve iş-

veren payı olarak işsizlik sigortası primi kesilerek İş-Kur’a 
ödenmektedir.

Bu şekilde İş-Kur’a zorunlu işsizlik sigortası primi ödeyen 
kişiler ileride işsiz kaldıklarında gerekli şartları taşımala-
rı halinde kendilerine İş-Kur tarafından işsizlik ödeneği 
ödenmektedir.

İşsizlik ödeneğine hak kazanma şartları 

İşsizlik ödeneği alabilmek için aşağıdaki şartlar 
aranmaktadır.

l Kendi istek ve kusuru dışında işsiz kalmak,

l	Hizmet akdinin feshinden önceki son 120 gün içinde hiz-
met akdine tabi olarak çalışmış olmak,

l	Son üç yıl içinde en az 600 gün süre ile işsizlik sigortası 
primi ödemiş olmak,

l	Hizmet akdinin feshinden sonraki 30 gün içinde en yakın 
İş-Kur birimine şahsen ya da elektronik ortamda başvuru 
yapmak ,

Şartlarını yerine getiren kişiler işsizlik ödeneği 
alabilmektedir.

İşsizlik ödeneği süresi

İşsizlik ödeneği süresi, işsizlik sigortasına prim ödenen sü-
reye kademelendirilmiştir.

Buna göre;

l	600 gün sigortalı olarak çalışıp işsizlik sigortası primi 
ödemiş olan sigortalı işsizlere 180 gün, 

l	900 gün sigortalı olarak çalışıp işsizlik sigortası primi 
ödemiş olan sigortalı işsizlere 240 gün, 

l	1080 gün sigortalı olarak çalışıp işsizlik sigortası primi 
ödemiş olan sigortalı işsizlere 300 gün, 

süre ile işsizlik ödeneği  verilmektedir.

Celal ÖZCAN  
PwC Türkiye Sosyal Güvenlik 
Hizmetleri Direktörü
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Fesih nedeninin SGK’ya hatalı bildirilmesi, İş-Kur’un yanlış ve 
yersiz işsizlik ödeneği ödemesine ya da işçinin işsizlik öde-
neği alamaması sonucu mağdur olmasına yol açmaktadır.

İşten çıkış nedenine yönelik itirazlar ve fesih nedeni 
değişikliği

İşten çıkış nedeni konusunda sonradan işçi veya işve-
renin itirazı ya da değişiklik yapılması talebi gündeme 
gelebilmektedir.

Bu çerçevede, SGK’ya verilmiş olan İAB’deki fesih nedeni 
işveren tarafından fesih tarihinden sonraki on gün içinde 
elektronik ortamda güncellenebilmektedir. 

Eğer, on günlük süre geçirilmiş ise, bu defa işverenlerce 
fesih nedeni değişikliğinin İş-Kur’a somut belgelerle is-
patlanması (işverenin işçiye gönderdiği fesih ihbarnamesi, 
ihbar ve/veya kıdem tazminatı bordrosu/banka dekontu, 
kesinleşmiş mahkeme kararı, arabuluculuk tutanağı, iş söz-
leşmesinin 4857/24 maddesinde yer alan haklı nedenlerle 
feshedildiğini gösterir noter ihtarnamesi, denetim rapor-
ları vd.) halinde değişiklik yapılmaktadır. Böyle bir durum-
da İş-Kur kayıtlarında gerekli değişikliğin yapılması yeterli 
olup, SGK kayıtlarında ayrıca düzeltme yaptırılmasına gerek 
bulunmamaktadır.

İstifa, ikale ve ahlak ve iyi niyet kurallarına uymayan 
durumlar

İşveren tarafından kişinin istifa ettiğinin belirtilmesi ve isti-
fa dilekçesinin İş-Kur’a verilmesi halinde kıdem ya da ihbar 
tazminatının ödendiğini kanıtlayan somut bir belge (bordro 
veya dekont) ibraz edilse dahi ilgili kişi işsizlik sigortası hiz-
metlerinden yararlandırılmamaktadır. Bu gibi durumlarda 
sigortalı işsizin işsizlik sigortası hizmetlerinden yararlana-
bilmesi için mahkeme kararı aranmaktadır. 

İkale sözleşmesi ile fesih işleminin yapılması, her iki tarafın 
da iradesini ortaya koyarak yani karşılıklı anlaşılarak sözleş-
menin sona erdirilmesi durumudur. İkale sözleşmesinin var-
lığının belgelenmesi halinde kıdem ya da ihbar tazminatının 
ödendiğini kanıtlayan somut bir belge (bordro veya dekont) 
ibraz edilse dahi fesih 4447/51'nci madde kapsamında de-
ğerlendirilmemekte ve bu gibi durumlarda sigortalı işsizin 
işsizlik sigortası hizmetlerinden yararlanabilmesi için mah-
keme kararı aranmaktadır. 

4857/25-II'nci madde (ahlak ve iyi niyet kurallarına uymayan 
haller ve benzerleri) kapsamında fesih işleminin işveren ta-
rafından yapıldığını gösterir tutanakların İş-Kur’a verilmesi 
halinde kıdem ya da ihbar tazminatının ödendiğini kanıtla-
yan somut bir belge (bordro veya dekont) ibraz edilse dahi 
fesih 4447/51'inci madde kapsamında değerlendirilme-
mekte ve bu gibi durumlarda sigortalı işsizin işsizlik sigor-
tası hizmetlerinden yararlanabilmesi için mahkeme kararı 
aranmaktadır.l

İşsizlik ödeneğinin tutarı

İşsizlik ödeneğinin günlük tutarı, sigortalının son dört aylık 
prime esas kazançları dikkate alınarak hesaplanan gün-
lük ortalama brüt kazancının yüzde 40’ı olarak hesaplan-
maktadır. Ancak, bu şekilde hesaplanan işsizlik ödene-
ği miktarı, aylık asgari ücretin brüt tutarının yüzde 80’ini 
geçememektedir.

2023 yılının ikinci altı aylık döneminde de en düşük işsizlik 
ödeneği tutarı aylık 5.325,07 TL, en yüksek işsizlik ödeneği 
tutarı aylık 10.650,15 TL’dir. 

İlk işsizlik ödeneği ödemesi, ödeneğe hak kazanılan tarihi 
izleyen ayın sonuna kadar yapılmakta olup, TC Kimlik Nu-
maralı Nüfus Cüzdanı ile birlikte herhangi bir PTT şubesine 
başvurularak işsizlik ödeneği alınabilmektedir. 

Ödeneğe hak kazanmada fesih nedeni önemli

İşsizlik ödeneğine hak kazanılıp kazanılmadığında işçinin iş-
ten çıkış nedeni belirleyici olmaktadır.

Sosyal güvenlik mevzuatına göre işverenler tarafından 
SGK’ya sigortalının fesih tarihini izleyen günden başlayarak 
on gün içinde Sigortalı İşten Ayrılış Bildirgesi (İAB) ile işten 
çıkış bildirimi yapılması gerekmektedir. 

Bu çerçevede, işsizlik ödeneği hak sahipliğinin belirlenme-
sinde; İAB ile bildirim yapılmışsa sigortalı hizmet dökümün-
de (Aylık Prim ve Hizmet Belgesinde) farklı bir bildirim yapıl-
mış olsa dahi aksi somut bir belge ile ispatlanana kadar İAB 
ile yapılan bildirimdeki fesih nedeni esas alınmakta, eğer 
İAB ile bildirim yapılmamışsa bu durumda hizmet dökümün-
deki işten çıkış bildirimi esas alınmaktadır.

İşsizlik ödeneğine hak kazandıran nedenler 4447 sayı-
lı İşsizlik Sigortası Kanunu’nun 51.maddesinde tek tek 
belirtilmiştir.

İşverenler tarafından SGK’ya bildirilen fesih nedeni (fesih 
kodu) işçinin işsizlik ödeneği alıp almayacağını doğrudan 
etkilediğinden, bildirilen fesih nedeninin fesih belgeleri ve 
fesih gerekçesiyle uyumlu olması gerekmektedir.
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Türk Rekabet 
Hukukunda Teşebbüsler 
Arası Bilgi Değişimi 

Helin YÜKSEL   

Mehmet Mikail DEMİR  

Ece ULUSOY  

Yusuf ALACAHAN  

ACTECON, Orta Kıdem Danışman

ACTECON, Danışman

ACTECON, Danışman

ACTECON, Danışman

R ekabet hukuku uygulamasında son yıllarda 
öne çıkan kavramlardan birisi de teşebbüsler 
arası bilgi değişimidir. En geniş haliyle “aynı en-

düstride faaliyet gösteren iki veya daha fazla teşeb-
büsün tek yanlı yahut karşılıklı olarak, rekabetçi karar-
larına etki eden her türlü ticari ve/veya gizli bilgilerini 
paylaşması” olarak tanımlanabilecek bilgi değişimi, 
özellikle teşebbüslerin rakiplerinin pazar stratejileri 
hakkında bilgi sahibi olmasını sağladığı durumlarda 
rekabetin kısıtlanması sonucunu doğurabilmektedir. 

Biz de bu yazımızda, 4054 sayılı Rekabetin Korunması 
Hakkında Kanun’un (“Rekabet Kanunu”) 4. maddesi ve 
5. maddesi, Yatay İş Birliği Anlaşmaları Hakkında Kı-
lavuz (“Kılavuz”) ve Rekabet Kurulu (“Kurul”) kararları 
ışığında rakipler arasında bilgi değişiminin rekabet hu-
kuku bağlamındaki sınırlarını sizler için özetledik.

Rakipler Arası Bilgi Değişimi Neden Sakıncalıdır?

Teşebbüslerin rekabetçi kararlarına etki eden bilgi-
lerin rakipler arasında değişimi piyasadaki stratejik 
belirsizliği azaltmaktadır. Zira rekabetin var olduğu 
piyasalarda teşebbüslerin rakiplerinin faaliyetlerini, 
üretim, satış ve miktar verilerini tam olarak bilemeye-
ceği varsayılmaktadır. Bu stratejik belirsizlik, teşeb-
büslerin yenilikçi ve rekabetçi kalabilmek, müşterilere 
daha kaliteli ürünleri daha iyi fiyatlarda sunabilmek 
için rekabet edebilmelerinin ön koşuludur.

Rekabete hassas bilgilerin; fiyat verileri, satış, miktar, 
kapasite kullanım oranları, müşterilere ilişkin bilgiler, 
Ar-Ge yatırımları, inovasyon, teknolojik gelişme ve ta-
lebin gelecekteki durumuna ilişkin bilgiler olabileceği 
kabul edilmektedir.

Bilgi Değişimi Her Durumda Sakıncalı Mıdır?

Bilgi değişiminin çeşitli etkinlik kazanımları ortaya çı-
karabileceği Kılavuz’da da kabul edilmiştir. Örneğin bil-
gi değişimi, taraflar arasında bilgi asimetrisi sorununu 
ortadan kaldırabilmekte, ayrıca, teşebbüslerin, ken-
dilerini rakipleriyle kıyaslamalarına imkân sağlayarak 
etkinliklerini arttırabilmektedir. İlaveten, bilgi paylaşı-
mı, teşebbüslerin, stoklarını azaltmasına, kolay bozu-
labilen ürünlerini tüketicilere daha hızlı ulaştırmasına 
da yardımcı olabilmektedir. Araştırma maliyetleri aza-
lan ve seçenekleri artan tüketiciler bu durumdan doğ-
rudan fayda sağlayabilmektedir1. Bununla birlikte bu 
durumların istisnai olduğu belirtilmelidir. Teşebbüsler 
arası bilgi değişimi gerçekleştirilmeden önce ilgili bil-
gi değişiminin kapsamı Rekabet Kanunu’nun 4. ve 5. 
maddeleri kapsamında analize tabi tutulmalıdır. 
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Bilgi Değişiminin Rekabeti Kısıtlayıcı 
Etkisi Kurul Tarafından Nasıl 
Değerlendirilir?

Kılavuz’da ifade edildiği üzere, bilgi 
değişimine konu bilgi rekabete du-
yarlı ise ve bu bilgi değişimi pazar-
daki belirsizliği azaltıyor ve rekabe-
ti kısıtlayıcı iş birliğini kolaylaştırıyor 
ise Rekabet Kanunu’nun 4. maddesi 
kapsamında ihlal teşkil edebilecektir. 
Bunun yanı sıra, rakipler arasında bilgi 
değişimi, fiyat veya miktar tespiti amacını ta-
şıyan bir anlaşma niteliği taşıdığında kartel olarak ka-
bul edilerek de cezalandırılabilmektedir. Ayrı-
ca, tarafların, üzerinde uzlaşılan kurallara 
uyup uymadığının takibini sağlayarak 
kartelin işleyişini kolaylaştıran bilgi 
değişimleri de kartelin bir parçası 
olarak değerlendirilmektedir2.

Kılavuz’da, bilgi değişiminin reka-
beti kısıtlama etkisine sahip oldu-
ğunun kabul edilebilmesi için fiyat, 
üretim miktarı, ürün kalitesi, ürün 
çeşitliliği ya da inovasyon gibi pazardaki 
rekabet parametrelerinden en az biri üze-
rinde olumsuz etkisinin bulunması ya da makul bir 
olasılık dâhilinde böyle bir potansiyele sahip ol-
ması gerektiği kabul edilmiştir.

Kurul kararları ve Kılavuz incelendi-
ğinde, bilgi değişiminin rekabeti kı-
sıtlama etkisinin bulunup bulunma-
dığı noktasında, genel olarak bilgi 
değişimine konu pazarın özellikleri 
ve paylaşılan bilginin niteliğine iliş-
kin aşağıdaki kriterler göz önünde 
bulundurulmaktadır:

• Pazarın yapısı: Örneğin hava yolu 
şirketleri, ulaşım hizmetlerini tek bir hava 
yolu tarafından gerçekleştiriliyormuş gibi sunmala-
rına olanak sağlayan kod paylaşım anlaşma-
ları (code-share) yapmaktadır. Kurul’un 
04.04.2019 tarihli ve 19-14/190-86 sa-
yılı kararında iki hava yolu arasındaki 
bu yöndeki bir anlaşmaya, Türki-
ye-Hindistan hattında frekans sa-
yısında artış sağlayacağı, bu saye-
de ilgili hat için yolcu başına düşen 
ortalama maliyetleri azaltacağı ve 
kod paylaşımı anlaşması sayesin-
de tarafların maliyet artışı olmaksızın 
şebekelerini genişletme ve sık frekanslı 

hizmet sunma imkânına sahip olacakları belirtile-
rek izin verilmiştir.

• Bilginin niteliği: Kurul, bilgi değişimini 
analiz ederken bilginin stratejik olup ol-
mamasına, toplulaştırılmış/bireyselleş-
tirilmiş olmasına, geleceğe/geçmişe yö-
nelik olmasına, bilgi değişiminin sıklığına 

ve paylaşılan bilginin kamuya açık olup 
olmamasına göre değerlendirme yapmak-

tadır. Örneğin Kurul, 15.02.2018 tarihli ve 
18-05/79-43 sayılı kararında geçmişe dönük 

ciro bilgilerinin veya finansal raporlamalarının pay-
laşılmasının Rekabet Kanunu’nun 4. maddesini ihlal etme-

yeceğini, buna karşın güncel müşteri ve sözleşme sa-
yısının veya ciro bilgilerinin paylaşılmasının ihlal 

niteliğinde olabileceğini kabul etmiştir.

Bilgi Değişiminden Doğan Etkinlik 
Kazanımları Kurul Tarafından Nasıl 
Değerlendirilir?

Kurul’un bilgi değişimlerine ilişkin yapa-
cağı değerlendirme Kılavuz’da şu şekilde 

özetlenmiştir:

“Rekabet Kanunu’nun 4. ve 5. maddeleri çer-
çevesinde yapılan değerlendirme iki aşamadan 

oluşmaktadır. İlk aşama, teşebbüsler arası anlaşma-
nın 4. madde kapsamında, rekabeti bozucu bir amacının veya 

rekabeti kısıtlamaya dönük fiili ya da potansiyel bir 
etkisinin bulunup bulunmadığının değerlendiril-

mesidir. Anlaşmanın 4. madde kapsamında 
rekabeti kısıtlayıcı olduğunun tespit edil-

mesi halinde ikinci aşamaya geçilir. Bu 
aşamada anlaşma sonucunda ortaya 
çıkacak rekabetçi faydalar ve rekabeti kı-
sıtlayıcı etkiler dikkate alınarak 5. madde 

çerçevesinde muafiyet değerlendirilmesi 
yapılır.3”

Görüleceği üzere Kurul, iki aşamalı bir değer-
lendirme yapmakta; bilgi değişiminin rekabeti kı-

sıtladığını tespit ettiği durumlarda etkinlik kazanımlarını 
da değerlendirerek bilgi değişiminin ihlal niteliğinde 

olmadığına karar verebilmektedir. Rekabet Ka-
nunu’nun “Muafiyet” başlıklı 5. maddesi kap-

samında bir bilgi değişimi sonucunda: 

• Malların üretim veya dağıtımı ile hizmet-
lerin sunulmasında yeni gelişme ve iyi-
leşmelerin ya da ekonomik veya teknik 
gelişmenin sağlanması,

• Tüketicinin bundan yarar sağlaması,

• İlgili piyasanın önemli bir bölümünde re-
kabetin ortadan kalkmaması ve
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• Rekabetin ilk iki şarttaki amaçların elde edilmesi için 
zorunlu olandan fazla sınırlanmaması

halinde Rekabet Kanunu’nun 4. maddesindeki yasak-
lamadan muafiyet sağlanabilmektedir.

Kılavuz, tüketicinin bundan yarar sağlaması şartına 
ilişkin olarak bilgi değişimi sonucunda elde edilen 
etkinlik kazanımlarının, bilgi değişiminin rekabeti kı-
sıtlayıcı etkilerini telafi edecek şekilde tüketicilere 
yansıtılması gerektiğini vurgulamıştır. Yine bilgi de-
ğişimi sonucunda, ilgili pazarın önemli bir bölümünde 
rekabetin ortadan kalkmasının söz konusu olması 
halinde anlaşma, 5. madde kapsamında muafiyetten 
yararlanamayacaktır.

Zorunluluk şartına ilişkin olarak ise Kurul, tarafların, 
bilgi değişiminin, konu, toplulaştırılmış olma, gün-
cellik, kamuya açık olup olmama, sıklık ve pazarı 

kapsama gibi özellikleri bakımından, etkinlik kazanım-
larının elde edilmesi ve tüketiciye yansıtılması için re-
kabeti kısıtlama riskini en az düzeyde taşıdığını kanıt-
laması gerektiğini ifade etmiştir. Örneğin, kıyaslama 
amacıyla, teşebbüs bazında bireyselleştirilmiş verile-
rin değişimine ihtiyaç bulunmamaktadır. Zira kıyasla-
madan kaynaklanabilecek etkinlik kazanımlarının, ve-
rilerin anonimleştirilmek ve toplulaştırılmak suretiyle 
bir çeşit sektör sıralamasına dönüştürülmesi yoluyla 
da elde edilebilmesi mümkündür.

Sonuç

Görüldüğü üzere bilgi değişiminin Rekabet Kanu-
nu'nun 4. maddesini ihlal edip etmediğine ilişkin 
değerlendirme, pazarın yapısı ve paylaşılan bilginin 
niteliğine göre değişkenlik gösterebilmektedir. An-
cak Kurul kararları ve Kılavuz’dan da anlaşılabileceği 
üzere, geleceğe dönük rekabete hassas bilgilerin, 
örneğin yapılması planlanan zamların ve fiyat geçiş-
lerinin paylaşılması özellikle dikkat edilmesi gereken 
konulardır. Zira Kılavuz’da da “geleceğe yönelik plan-
lara ilişkin bir bilgi değişiminin normal koşullar altında 
kartel olarak değerlendirildiği ve 5. maddede sayılan 
muafiyet koşullarını taşıma ihtimalinin çok düşük ol-
duğu” belirtilmiştir. Bu kapsamda, rekabet hukuku 
bakımından bir bilgi değişiminin sakınca doğurup do-
ğurmadığının tespitinin, ancak Kılavuz ve Kurul karar-
ları ile somutlaştırılacak bir fayda ve zarar analizinden 
geçtiğini söylemek yanlış olmayacaktır. l

Kaynakça:
1 Kılavuz, para. 42.

2 Kılavuz, para. 44.

3 Kılavuz, para. 16.
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Çevresel 
Sürdürülebilirlik 
Fonları

Av. Dr. Nazım Can IŞIKTAÇ    
IŞIKTAÇ&ATABAY Hukuk Bürosu, İstanbul, 
Türkiye, isiktac@isiktac.av.tr

Her fon türünün, hatta münferiden her bir fonun kendine 
has özellikleri olmakla birlikte, yatırım kararında hedef şir-
ketin veya sermaye piyasası enstrümanı ihraççısının çev-
resel sürdürülebilirlik uygulamalarını ve politikalarını göz 
önüne alan tüm fonlar bu makale kapsamında çevresel sür-
dürülebilirlik fonu olarak değerlendirilmiştir.

Çevresel sürdürülebilirlik fonları özellikle son yıllarda daha 
görünür hale gelmiştir. EBRD başkanı Renaud-Basso bu 
seneki (2023) bir konuşmasında; Paris Anlaşması'na uygun 
şekilde küresel sıcaklık değerlerinin sağlanabilmesi için 
kalkınmakta olan ülkelere yapılan finans desteğinin 4 ila 7 
katına çıkacak şekilde artırılması gerektiğini söylemiştir. 

F irmaların her ne pahasına olursa olsun karlılık ve büyü-
me odaklı olması ve yalnızca hissedarlarının servetini 
artırmaya hizmet etmesi kapitalizmin en kolay eleşti-

rilebilecek yönleridir. Vicdanlı kapitalizm, şirketlerin varoluş 
amaçlarını genişletmeye ve şirketlerin varoluş amaçları 
arasına çevre ve çalışan başta olmak üzere farklı unsurları 
eklemeye çalışan bir siyasi/ekonomik düşünce akımıdır.

Conscious Capitalism (Vicdanlı Kapitalizm1) ilk kez 2012 yı-
lında ABD’de bir seminerde John Mackey’den duyduğum bir 
kavramdır. John Mackey, daha sonra Amazon tarafından 
satın alınan ABD menşeili Whole Food Market, Inc. şirketinin 
kurucusu Austin, Texas’lı bir girişimcidir. Mackey’in bu konu-
da yazılmış kitapları da bulunmaktadır.

Sadece düşünce akımları ve birkaç münferit girişimcinin 
inisiyatifinin çevrenin korunması için yeterli olmayacağı 
açıktır. Sürdürülebilirlik (özellikle de bunun çevresel yönü) 
konusunda ülkeler, kalkınma bankaları ve hatta ülkeler ara-
sı teşebbüsler (mesela Birleşmiş Milletler ve Dünya Bankası) 
politikalar geliştirmiş ve bunun için kayda değer bir kaynak 
ayrılmıştır.

Sürdürülebilirlik Fonları bunun bir türü olarak karşımıza 
çıkmaktadır. Bu fonlar, genellikle yatırım fonu şeklinde işle-
mekte; çeşitli kaynaklardan elde ettikleri finansmanı kuru-
luş amaçlarına uygun yatırımlara yönlendirmektedir.

Çevresel sürdürülebilirlik fonları çeşitli adlar altında kurula-
bilmektedir: Green Funds (Yeşil Fonlar), ESG (Enviromental, 
Social, and Governance (Çevre, Sosyal ve, Yönetimsel)) Fon-
ları, Çevresel Yatırım Fonları gibi. 
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Bunun rakamsal karşılığı (Çin’in hesaba katılmadığı bir 
yöntemde) 2030 yılına kadar her bir yıl için 2 trilyon US 
Dolar’dır.

Çevresel etkiyi önlemek için sadece finansmanın tek 
başına yeterli olmayacağı açıktır. Bir de bu finansma-
nın çevresel anlamda yarar sağlayacak yatırımlara 
dönüştürülüp dönüştürülmediğinin de sürekli olarak 
denetlenmesi gerekmektedir. İşte çevresel sürdürü-
lebilirlik fonları tam bu noktada devreye girmektedir.

Kalkınma Bankaları (DFC, IBRD, EBRD, CDB vs.), ül-
keler ve ülkeler arası organizasyonlar sürdürülebilir-
lik fonlarının şu an için asli fonlayıcısı konumundadır. 
Bu amaca hizmet eden özel fonlar da bulunmaktadır. 
Hatta bazı çevresel sürdürülebilirlik fonları OTC (tez-
gah üstü) işlem dahi görmektedir.

Çevresel kalkınma fonları incelendiğinde fonların 
yatırım kararlarını, belli çevresel ve sürdürülebilirlik 
kıstaslarını dikkate alarak verdikleri görülmektedir. 
Fonların bir kısmının sadece yatırım kararı noktasında 
değil, yatırım sonrasında da “çevresel yönetim planı” 
veya benzer adlar altında yatırımın çevresel etkilerinin 
devamlılığını da takip ettiği görülmektedir. Bu da yeni 
bir uyum süreci türü doğurmuştur. Piyasada birçok 
uyum sertifikası ve sürdürülebilirlik eğitimi karşımıza 
çıkmaktadır. Fonların bankalar aracılığı kullandırıldığı 
durumlar için, bankalar kredilerinin ve müşterilerinin 
uyum sürecini takip etmek için çevre mühendisleri ve 
uzman kadrolar istihdam etmektedir.

Tezgah üstü işlem gören çevresel sürdürülebilirlik 
fonlarının bilgi formları incelendiğinde (TEFAŞ'ta iş-
lem gören 24 adet sürdürebilirlik fonu incelenmiştir) 
fonların sürdürülebilirlik kriterlerini sağlayan firma-
ların hisselerine, bu firmalarca ihraç edilen sermaye 
piyasası enstrümanlarına veya bunlara yatırım ya-
pan diğer fonlara yatırım yapma stratejisinde olduğu 
görülmektedir.

Firmalar açısından, çevresel sürdürülebilirlik kriterle-
rini sağlayabilmek, finansa erişim sayesinde bir reka-
bet avantajı sağlamaktadır. Çevresel sürdürülebilirlik 
kriterlerin ne olduğu ise firmadan firmaya ve fondan 
fona değişiklik gösterebilmektedir. 

Çevresel sürdürülebilirlik kriterleri genellikle firma 
özelinde yapılan bir risk değerlemesi, yönetimin bu 
risklere ilişkin etkin tedbirler almasını sağlayacak 
kurumsal yönetim yapısı kurulması ve bu kapsam-
da yatırımcıya/finansöre bilgi akışı sağlanacağı bir 
raporlama sistemi kurulması olarak üç alt başlığa 
ayrılabilecektir. Kriterlerin fiili duruma yansıması fir-
manın faaliyet alanına, faaliyet alanının çevreye etki 
yapma ihtimaline, firmanın ekonomik büyüklüğüne, 
çalışan sayısına, üretim kapasitesine ve tabi olduğu 

mevzuata göre değişiklik gösterecektir. Bu nedenle 
de kriterler somut ölçütlere bağlanamamaktadır ve 
genel ilkeler üzerinden gitmektedir.

Otomobil kiralama sektöründe yer alan firmalardan, 
çevresel sürdürülebilirlik fonlarından yararlanabilen-
ler; finansmana erişim kolaylığı açısından önemli bir 
rekabet avantajı elde edecektir. Fosil yakıtlar 40.5 
gigaton CO2 emisyonu ile en baş kirletici konumun-
dadır. CO2 emisyonunun azaltılması için elektrikli 
araç filosuna geçiş, elektrikli araçların yenilenebilir 
kaynaklar ile şarjının sağlanması, ekonomik ömrünü 
tamamlayan araçların yenilenerek tekrar ekonomiye 
kazandırılması, bataryaların geri dönüşümü gibi sü-
reçler otomobil kiralama işine entegre edilebilecektir.

Peki bu noktada, sürdürülebilirlik uyum ilkelerinin 
çerçevesi ne olacaktır? Bu sorunun en somut yanıtı 
SPK’nın Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesinde 
yer almaktadır. Bu ilkelere göre firmaların sürdürüle-
bilirlik uygulama stratejisi oluşturması, bunu takip et-
mesi ve raporlama sistemi oluşturması aranmaktadır. 
Çevrenin korunması konusu özelinde; ISO 14001 stan-
dardına uyum, çevrenin korunması ile ilgili mevzuata 
uyum, çevresel uyum raporuna ilişkin standartların 
belirlenmesi, firma organizasyon şemasında (hatta 
YK seviyesinde) çevre ve iklim değişikliği konularını 
takip edecek sorumlular atanması, firmanın çevrenin 
korunması konusunda teşvikler ve politikalar oluştur-
ması gibi -bunlarla sınırlı olmaksızın- birtakım pren-
sipler sayılmıştır.

Çevresel sürdürülebilirlik fonları global bir politikanın 
ürünüdür ve gerekli uyum sürecini sağlayıp bu fondan 
yararlanabilecek firmalara rekabet avantajı sağlaya-
caktır. Sürecin finansal yönü bir kenara bırakılırsa, bu 
uyum sürecini hakkını vererek yapmanın vicdani bir 
yönü de bulunmaktadır. Çevrenin korunması konu-
sunda cezaların etkisi yetersiz kalmaktadır.  Özellikle 
de geri kalmış ve kalkınmakta olan ülkelerin kalkınma 
planlarını çevre pahasına yapma eğiliminde oldukları 
görülmektedir.

Çevreyi korumayı bir politika olarak uygulayan firma-
ların avantajlı hale getirilmesi kanaatimizce çözüm 
sağlama ihtimali daha yüksek olan bir yöntemdir. Sür-
dürülebilirlik fonlarını ve özellikle de bunların çevresel 
etkilerini önümüzdeki yıllarda ilgiyle takip edeceğiz. 
Bu sürece erken adım atan ve uyum sürecini başlatan 
firmaların avantajlı olacağını düşünüyoruz. l

Kaynakça

1 Türkçe Literatürde Vicdanlı Kapitalizm ifadesi tercih 
edilmiştir. Bkz. Prof. Dr. Özer Ertuna “Yeni Bir Kapita-
lizme Doğru” https://dergipark.org.tr/en/download/
article-file/426682
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KPMG Perspektifinden 
Teknoloji Sektörüne Bakış
KPMG Türkiye, Teknoloji Sektörüne Bakış Raporu'nda sektörde inovasyondan, dayanıklılığa; 
yatırımlardan web3 konularına ve vergiden döngüsel ekonomiye kadar bütüncül bir bakış açısı 
sunmayı amaçlıyor.

S tartup’lardan Fortune 500 şirketlerine kadar, tek-
noloji şirketleri pozisyonlarını yeniliklerle güçlendir-
meyi hedefliyor. Yeni teknolojilerin dünya genelinde 

benimsenmesiyle birlikte, bu sektördeki liderlerin, yeni ürün 
ve hizmetleri devreye almanın karmaşıklığını ve iş dönüşü-
mü üzerindeki etkisini anlamaları giderek daha da önemli 
hale geliyor.

KPMG Türkiye, yayınladığı raporda sektörde inovasyondan, 
dayanıklılığa; yatırımlardan web3 konularına ve vergiden 
döngüsel ekonomiye kadar bütüncül bir bakış açısı sunmayı 
amaçladı. 

İşte rapordan bazı öne çıkan noktalar:

Bulut bilişim, şirketler için önemli bir stratejik araç konu-
muna ulaştı. Veri depolama ve iş sürekliliği gibi konular, 
rekabet avantajı için kritik önem taşıyor. Türkiye’deki bulut 
bilişim pazarına baktığımızda, pazar büyüklüğünün 2024 yılı 
itibarıyla 3 milyar doları geride bırakacağı tahmin ediliyor. 
Raporda, kamu ve özel sektörün bulut bilişim konusunda 
karşılaştığı zorluklar ve ihtiyaçlar incelenirken; pazarın ta-
leplerini karşılama tarafında teknoloji şirketleri için öneriler 
paylaşılıyor.

Sektör için diğer bir önemli konu da döngüsel ekonomi. 
Mevcut üretim ve tüketim biçimlerimizi dönüştürecek olan 
bu süreci mümkün kılmak için teknoloji öne çıkıyor. Hedef-
lenen dönüşümü gerçekleştirmek üzere kaynak kullanımını 
azaltmak, prosesleri iyileştirmek, endüstriler arası kaynak 
kullanımını mümkün kılmak, ürünlerin yaşam döngüsü bo-
yunca üretim ve tüketimden kaynaklı sera gazı emisyonla-
rını azaltmak, atık miktarını en aza indirgemek, üretim için 
ihtiyaç duyulan enerji, su, alan ve zaman dahil tüm kaynak-
ları daha az kullanmak ve paylaşım ekonomisinde yeni iş 
modelleri oluşturmak için büyük veri ve anlamlı bilgiye ihti-
yaç duyuluyor.

Teknoloji sektörünün, dayanıklılık konusunda hem destek 
sağlayan, hem de sürekli dönüşen ve gelişen doğası nede-
niyle dayanıklılığa ihtiyaç duyan özel bir pozisyonda oldu-
ğuna dikkat çekiliyor. Raporda, dayanıklılık kavramının tek-
noloji sektörüne nasıl entegre edilebileceği ve şirketlerin 

dayanıklılık stratejilerini nasıl güçlendirebileceği üzerine bir 
bakış sunulması amaçlanıyor.

Metaverse ve web3 uyuşmazlıkları, sanal dünyalar, dijital 
varlıklar, blok zinciri teknolojisi ve merkezi olmayan uygu-
lamalar aracılığıyla yeni iş modelleri ve deneyimler yaratma 
potansiyelini içeriyor. Rapor, metaverse ve web3 teknolo-
jilerinin yükselişi ve bu alanda karşılaşılan uyuşmazlıkların 
nasıl çözülebileceği konularına odaklanarak, bu alanın gele-
ceğine ilişkin önemli bir anlayış sağlamayı hedefliyor.

Döngüsel  Ekonomi  ve Dijital Dönüşüm 

İçinde bulunduğumuz on yılın en önemli gündemlerinden biri 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda mevcut iş 
yapış biçimlerimizi bekleyen köklü değişim ihtiyacı. Liderler, 
düzenleyici kurumlar, sivil toplum örgütleri ve iş dünyasının 
birçok aktörü bu değişimi hazırlamaya ya da bu değişime 
hazırlanmaya çalışıyor. Endüstriyelleşme ve küreselleşme 
ile büyük bir motivasyonla takip ettiğimiz büyüme odaklı iş 
modelleri ve buna paralel tüketim biçimimiz bizi iklim deği-
şikliği, yok olan türler, verimsizleşen topraklar, tehdit altın-
da bir su yaşamı, gıda krizi, tedarik zinciri kırılmaları, enerji 
bağımlılığı, gelir adaletsizliği gibi sayısız zorlukla yüz yüze 
getirdi. Alışageldiğimiz doğrusal ekonomi modeli temelde 

Dayanıklılık (Resilience) Yönetiminin Önemi

Teknoloji sektörü, dayanıklılık ve esnekliği sağla-
mak için Resilience yaklaşımına büyük önem ver-
mektedir. Sürekli gelişen bu süreç, özellikle tekno-
loji sektöründe yazılımsal hizmetler, donanım, yarı 
iletkenler ve ekipmanlar gibi farklı grupları içerir. 
Teknoloji sektöründeki iş sürekliliği, sadece sis-
temlere dayalı olmamalı, aynı zamanda güçlü risk 
yönetimi, siber güvenlik, fiziksel güvenlik, sürdü-
rülebilirlik ve iş sağlığı gibi disiplinleri de içerme-
lidir. Pandemi gibi olağanüstü durumlar, sektörün 
hızlı tepki verme becerisini vurgulamaktadır.
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ARAŞTIRMA

Al – Üret - Kullan - At adımlarıyla tarif edilirken, kaynakların 
tüm potansiyelinin değerlendirilememesi, hızlı tüketimi ve 
yüksek oranda bertaraf edilmesine bağlı olarak, yaşadığı-
mız tüm bu geri dönüşü zor problemlerin en önemli kayna-
ğını oluşturuyor. 

Döngüsel ekonomi ve ürün yaşam döngüsü konu olduğunda 
akla ilk gelen üretim ve atık yönetimi süreçleri olsa da, ürü-
nün kullanım ömrü süresince de verimsizlik ve kayıplar yeni 
düşünüş biçimlerine olan ihtiyacı ortaya koyuyor. Örneğin 
Avrupa’da ortalama bir arabanın yüzde 92 oranında park ha-
linde olması ve kullanım durumunda ise 5 koltuktan yalnızca 
1,5 koltuğun dolu olması, kullanım oranlarıyla, sistemleri, 
varlıkları ve iş modellerini amaca yönelik tasarlamamız ge-
rektiğiyle ilgili çok çarpıcı bir bilgi. Döngüsel ekonomi mode-
linde ise Azalt - Yeniden Kullan - Geri Dönüştür temel pren-
sipleri etrafında tariflenen bakış açıları ve yöntemler ham 
madde kullanımının azaltılması, ürünlerin ve bileşenlerinin 
en verimli şekilde yeniden ya da paylaşımlı kullanımı ve ham 
maddelerin yüksek kalitede yeniden kullanımı amaçlana-
rak iş dünyasının dönüşümüne aracılık etmek üzere sürekli 
geliştiriliyor.

Daha Akıllı ve Daha Verimli İşletmeler 

Döngüsel ekonomi hem global ölçekte gündemin üst sıra-
larında, hem de Avrupa Yeşil Mutabakatı politika ve eylem 
planlarının en önemli unsurları arasında yer alırken, mevcut 
üretim ve tüketim biçimlerimizi dönüştürme sürecini müm-
kün kılacak en etkili araçlardan biri ise dijital teknolojiler 
olarak öne çıkıyor. Hedeflenen dönüşümü gerçekleştirmek 
üzere kaynak kullanımını azaltmak, prosesleri iyileştirmek, 
endüstriler arası kaynak kullanımını mümkün kılmak, ürün-
lerin yaşam döngüsü boyunca üretim ve tüketimden kay-
naklı sera gazı emisyonlarını azaltmak, atık miktarını en aza 
indirgemek, üretim için ihtiyaç duyulan enerji, su, alan ve 
zaman dahil tüm kaynakları daha az kullanmak ve paylaşım 
ekonomisinde yeni iş modelleri oluşturmak için büyük veri 
ve anlamlı bilgiye ihtiyaç duyuluyor. 

Norveç Bilim ve Teknoloji Üniversitesi bünyesinde yürütülen 
ve Avrupa’da faaliyet gösteren 125 işletme ile gerçekleştiri-
len araştırmada ortaya konan “The Smart Circular Economy 
Framework”, dijital teknolojiler ve etkin kaynak yönetimi 
arasındaki bağlantıyı ortaya koyuyor ve farklı olgunluk se-
viyelerinde veri entegrasyonu ve iş analitiği yetkinlikleri ile 
kaynak optimizasyonu arasında ve dolayısıyla potansiyel 
döngüsel ekonomi olgunluğu arasında bir paralellik kuruyor. 

Türkiye’de Teknoloji Sektörü Yatırımları Genel Görünümü

Teknoloji sektörü, pandeminin beraberinde getirdiği hızlı 
dijital dönüşüm ile birleşme ve satın alma (M&A) işlemleri 
ve startup yatırımları dikkate alındığında en çok yatırımcı 
talebi gören sektörlerden biri haline gelmiştir. Pandemi 
döneminde dijital altyapısı sağlam olan şirketlerin sürece 
daha kolay entegre oluşları ve faaliyetlerine daha kolay 

devam edebilmeleri her alanda dijital dönüşümün önemini 
gündeme taşıdı. Şirketlerin yeni teknolojileri benimseyip 
iş modellerine entegre etmeleri bu dijital dönüşümün ge-
lecekte de önemini koruyacağını ve teknoloji sektörünün 
yatırımcıların ilgi odağı olmaya devam edeceğini söylemek 
mümkündür.

2020 yılında pandeminin ortaya çıkışı ile beraber şirketle-
rin hızla teknolojik dönüşüm için aksiyon almaları teknoloji 
sektöründeki yatırımları hem işlem hacmi hem de işlem 
sayısı bakımından rekor seviyelere getirmiştir. 2021 yılında 
işlem hacminde düşüş gözlense de işlem sayısı artış gös-
termiştir. 2022 yılının gündemini ekonomik belirsizlikler ve 
resesyon endişesi, global enflasyonist ortam ve agresif faiz 
politikaları, Rusya-Ukrayna Savaşı, ve tedarik zincirlerinde 
yaşanan sorunlar oluşturduğundan, hem globalde hem de 
Türkiye’de M&A işlemleri ve startup yatırımlarında işlem 
adedi bazında düşüş yaşanmasına rağmen gelecekte bu 
belirsizliklerin ortadan kalkması ile teknoloji sektöründe 
yatırımların hızla artması beklenmektedir. l

Metaverse ve Diğer Web 3.0 Uygulamaları 
Uyuşmazlıkları

Teknoloji sektörü, dayanıklılık ve esnekliği sağ-
lamak için Metaverse'e büyük önem verirken, 
kullanıcılar arasında avatar kullanımı, içerik hır-
sızlığı, mal satışı ve miras aktarımı gibi konularda 
uyuşmazlıkların ortaya çıkması söz konusu olabi-
lir. Ayrıca, Web 3.0 ile ilişkisi bulunan teknolojiler, 
NFT'ler, kripto paralar ve akıllı kontratlar gibi yeni 
ve gelişmekte olan uyuşmazlık alanları sunmakta-
dır. Bu nedenle, ilerleyen dönemde bu konularda 
geliştirilecek çözümler ve düzenlemeler gün geç-
tikçe önem kazanacaktır.

Teknoloji Sektöründe Vergi Gündemi

Ar-Ge teşvikleri ve KOSGEB desteği gibi vergi 
düzenlemeleri, hızla büyümekte ve ekonomiye 
önemli katkılar sağlamakta olan teknoloji şirket-
lerini destekleyerek sektörün gelişimine katkı 
sağlamaktadır. Bu bağlamda, teknoloji şirketlerini 
desteklemek ve Türkiye'nin teknoloji alanında re-
kabet gücünü artırmak için yenilikçi ve ileriye dö-
nük vergi politikalarının uygulanması, vergi mev-
zuatının oturtulması büyük önem taşırken, vergi 
mevzuatının ilave düzenlemelerle güncellenmesi 
ve değişen teknoloji trendlerine uyum sağlayacak 
şekilde esneklik göstermesi gerekmektedir.
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Biwatt ile Elektrikli Araçlar da 
Artık Günlük Kiralanabiliyor

İklim krizinin özellikle yeni jenerasyonun mobilite tercihleri-
ni etkilediğini ve karbon ayak izi bırakmadan şehir içi ulaşım 
sorununu çözmek isteyen geniş bir kitlenin taleplerine yanıt 
vereceklerini belirten Biwatt Operasyon ve Satış Müdürü 
Nazlı BAYRAKTAR, “Tunalar Topluluğu’nun otomotiv sek-
töründeki 30 yıllık deneyimiyle, Türkiye’nin yerli sermayeli 
ilk günlük elektrikli araç kiralama hizmetini başlatmanın 
gururunu yaşıyoruz. Tamamı yüzde 100 elektrikli araçlar-
dan oluşan filomuzla öncelikle büyük şehirlerimizde, mer-
kezi noktalardan, AVM’lerden ve havalimanlarından araç 
kiralayacağız. Kısa vadede turizm bölgelerinde ve turistik 
tesislerde yerli ve yabancı müşterilerimize çevreci ulaşım 
fırsatı sunacağız. Elektrikli otomobil kullanımını ulaşılabilir 
fiyatlar ve sürdürülebilir mobilite anlayışıyla tabana doğru 
yaygınlaştırmayı umuyoruz. Böylece doğanın korunması 
yolunda önemli bir katkı sunmuş olacağız. Tunalar Şirketler 
Topluluğu’nun hizmet ve otomotiv sektöründeki uzmanlığı 
ile birlikte müşterilerimize yine en iyi deneyimi sunmak için 
çalışmaya devam edeceğiz” dedi. l

T ürkiye’nin ilk ve tek günlük elektrikli araç kiralama 
şirketi unvanıyla hizmet vermeye başlayan Biwatt, 
ilk ofisini İstanbul Pendik’te yer alan Tunalar Plaza’da 

açtı. İstanbul başta olmak üzere şube sayısını 20 ile taşıma-
yı planlayan Biwatt, hayatına yeni başlayan bir marka olma-
sına rağmen, filosunda ülkemizde bulunan neredeyse bütün 
markaları barındırıyor. Yakın zamanda müşterilerinin beğe-
nisine geriye kalan tüm elektrikli araç modellerini sunmayı 
da hedefliyor. Kısa vadede Tunalar Topluluğu’nun bir diğer 
araç kiralama iştiraki olan Rent Go’nun Türkiye geneline 
yayılmış 64 ofisinden elektrikli araç teslimatı yapacak olan 
Biwatt, yalnızca fiyat ve model ile değil, zamanın ruhunu 
yakalayan teknolojik yenilikler ile de hizmet verecek. Tıp-
kı Rent Go gibi tamamıyla yerli marka olan Biwatt, Tunalar 
Topluluğunun 100 yılı aşkın süredir devam eden müşteriye 
yaklaşım bilgisinden güç alarak ilerleyecek. Fikir ve serma-
yesi bu toprakların eseri olan marka, kullanıcı deneyimine 
göre şekil alarak ilerlemeyi hedefleyen bir doğrultuda yol 
alacak. 

Günlük araç kiralama sektörünün ilk tam elektrikli filosuna sahip şirketi Biwatt, İstanbul Pendik’teki 
ofisiyle hizmete başladı. Geçmişi 100 yıla dayanan Tunalar Topluluğu’nun otomotiv alanındaki en 
yeni yatırımı olarak faaliyete geçen Biwatt, zengin marka ve model çeşitliliğiyle elektrikli sürüşü 
günlük kiralamayla daha hızlı yaygınlaştırmayı planlıyor. 

Biwatt Operasyon ve Satış Müdürü Nazlı BAYRAKTAR

Biwatt ile Hızlı ve Kolay Kiralama

Çevreye duyarlı çözümler arayanlar da Biwatt 
web üzerinden hızlı ve kolay kiralama yapabili-
yor. Sosyal dünyaya ilişkin farklı kişiselleştirile-
bilir özellikler de sunan Biwatt, sadakat prog-
ramıyla da daha düşük bütçe ile konforlu ve 
karbon nötr sürüş imkanı veriyor.

Kasım-Aralık 202360



TOKKDER ÜYELERİ

A

2 M TOURISM
Ansera İş Merkezi, Portakal Çiçeği Sokak
17/95 Aziziye Mah. Çankaya Ankara
Tel: (0312) 442 70 70 • Faks: (0312) 442 70 72 
www.2m.com.tr • 2m@2m.com.tr 
turan@2m.com.tr • sturan@2m.com.tr 
İstanbul 
Tel: (0212) 603 68 40 • Faks: (0212) 603 68 40
5S CAR RENTAL
Adres: Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 2177. 
Cd.  No: 10-B/75 Çankaya/Ankara
Tel: 0850 360 06 55
https://5scarrental.com.tr/
info@5scarrental.com
ACR FİLO KİRALAMA A.Ş.
Acarlar Mah. Şenkaya Çıkmazı Sok. No:2/5
Beykoz / İstanbul
Tel: (0216) 912 07 77 • Faks: (0216) 912 24 99
info@acrfilo.com • www.acrfilo.com
AIR RENT A CAR
İstanbul Merkes Ofisi
Aktif İriyıl Otomotiv Ltd. Şti.
Sıddıklar İş Merkezi Ankara Asfaltı 105 
Evler Halk Sok. No: 56 
Kozyatağı-Erenköy / İstanbul
Tel: 444 7 900
www.airrentacar.com.tr • info@airrentacar.com.tr
İstanbul / Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah. Osmanlı Bulvarı Çağdaş Center İş Merkezi 
No:10/107 Pendik-İstanbul
info@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
İstanbul / Atatürk Havalimanı
Bağlar Mah. Mimar Sinan Cad. Divan Residence 
No: 35/112 Güneşli/Bağcılar-İstanbul
Kayseri 
Sivas Caddesi No:91/B Kocasinan-Kayseri
kayseri@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Samsun
Çınarlık Mah. Eyüp Sultan Cad. No: 2/1 Samsun Havaalanı 
Yolu  Çarşamba/Samsun
samsun@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Sivas 
Örtülüpınar Mah. Arap Evliya Cad. 
No:7/12 Merkez -Sivas
sivas@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Van
Bahçıvan Mah. Kazım Karabekir Cad. Çağdaş Sok. No: 
4/4 İpekyolu-Van
AKYÜZLER OTO KİRALAMA SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Çavuşoğlu Mah. Sanayi Cad. No:19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 510 05 54
info@akyuzlerotokiralama.com
www.akyuzlerotokiralama.com
ALD AUTOMOTIVE
Rüzgarlıbahçe Mah. Kavak Sok. Kavacık Ticaret Merkezi B 
Blok No:18 34805 Kavacık Beykoz/ İstanbul
www. aldautomotive.com.tr
ald.tr@aldautomotive.com 
Tel: 444 88 30 • Faks: (0216) 413 20 00
ALESTA ARAÇ KİRALAMA VE TEDARİK 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.
Bilginer Sokak Alesta Binası No:2 Gülsuyu
Maltepe / İSTANBUL • Tel: (0216) 658 90 90
alesta@alesta.com.tr • www.alesta.com.tr
ALJ OTOMOTİV A.Ş.
Merkez Mh. Erenler Cd. No:20
Çekmeköy 34782 İstanbul Türkiye
Tel: (0216) 643 03 03 • Faks: (0216) 643 03 00
www.aljtoyota.com.tr
ALJ MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Cevizli Mah. D-100 Güney Yan Yol
Kuriş Kule No: 2 Kat: 19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 939 15 00 • Faks: (0216) 399 06 51
www.aljmotorluaraclar.com • info@aljmotor.com
AKTİF FİLO YÖNETİM VE SERVİS 
HİZMETLERİ A.Ş.
Adres: Fenerbahçe Mah. Fener Kalamış Cad. Sinan Apt. No: 
93 Kapı no:7 Kadıköy-İSTANBUL • Tel: 0216 317 34 00
bilgi@aktiffilo.com.tr • www.aktiffilo.com.tr
ANKARA OTOMOTİV SERVİS HİZMETLERİ İNŞ. 
SAN. VE TİC. A.Ş. 
Mesa Koru - Bağlıca Kavşağı, Eskişehir Yolu No: 424 
Çayyolu/Ankara
Tel: (0312) 213 47 47 • Faks: (0312) 213 47 50
kiralama@ankaraoto.com
www.kiralama.ankaraoto.com.tr
ASAL MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. A.Ş. 
Ayazağa Mah. Cendere Yolu No:5/1 Sarıyer/İstanbul
Tel : 0850 533 27 25
info@asalcar.com • www.asalcar.com
ASBER TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ
Prime İstanbul – İstanbul Kongre Merkezi
Yenibosna Merkez Mahallesi 1.Asena Sokak C Blok Kat:2 
No:212/214/215 Yenibosna/Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00 • GSM: (0542) 787 12 55
info@asber.com.tr • www.asber.ashan.com.tr
ASF FİLO KİRALAMA
Pamukkale Sok. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol Soğanlık/
Kartal - İstanbul • Tel: 444 34 75
ASRABA 
Kazım Dirik Mah. 296 Sokak No: 8-610 Folkart Time 
Bornova -  İzmir
Tel: (0232) 421 37 31 Dahili: 2 

Faks: (0232) 463 06 07 
www.asraba.com.tr • info@asraba.com.tr
ASSİSTCAR RENTAL
İstanbul Merkez:
Kültür Sok.No:1 Metroport AVM B3 Kat No:4 PK.34180 
Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 442 26 32-33 • Faks: (0212) 442 26 35 
info@assistcarrental.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah.Osmanlı Bulvarı No:10 Çağdaş AVM Dükkan 
71 Pendik/İstanbul (Sabiha Gökçen 
Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53
s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: 
GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve Depolama Merkezi) 9 
Eylül Mah. 695. Sok.No.36 
Gaziemir / İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Faks: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: 
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161
Aksu/Antalya (Havalimanı Karşısı 
400 M Korupark Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: 
Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet Gazetesi Karşısı) 
Fatih Mah.Bilgehan Sok.No:131/C Saray/ Pursaklar-Ankara 
(Esenboğa Havalimanı 5km) 
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: 
Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı Aşçıoğlu BP 
İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: 
Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: 
Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. Kupik Apt. B-Blok 1/1 
Yenişehir - Diyarbakır (Diyar Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir:
Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B 
Tepebaşı - Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: 
Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı Kuluöztürk Sokak No:41 
Park Dedeman Hotel 
Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri: 
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit Jandarma Astsubay 
Suat Sarı Cad. Çiğdem Apt. No: 4/D Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit: 
Körfez Mah. Ankara Karayolu Cad. No:23 
Kocaeli / İzmit
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: 
Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi C.Blok No:62/B 
Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, 
Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun: Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi
Yukarı Eğercili Mah. No: 14/B (Havalimanı Kavşağı) 
Çarşamba / Samsun
Tel: (362) 844 86 61  Faks: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com
Malatya: 
Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad.
No: 64/ F Battalgazi / Malatya
Tel: (0422) 212 50 55 • Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: 
Konaklar Mh. Emek Cad. No:11 Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: 
Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A (Havalimanı Yolu) 
Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59 • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com
Fethiye: 
Babataşı Mah., 747 Sok No: 8/A Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: 
Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. Pirireis Sok. No: 31/A 
Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74 Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep:  İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa Bulvarı, 
Buhara İş Merkezi No:23 Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36 • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen Yolcu 
Salonu - Gülşehir/ Nevşehir
Tel: (0384) 421 40 22 • Faks: (0384) 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 

Adana: Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil Apt. 
No:1/E Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar Gelen Yolcu 
Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. Başer 
Apt 6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş:  Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6 Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: 
Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan Apt.A Blok Kat :1 No:8 
Bahçelievler Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com
ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Seba Office Boulevard E2 Blok  Ayazağa 
Sarıyer - İstanbul • Tel: 444 282 1
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr
ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com
info@atakodestek.com
AUTOLAND
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazmayolu Cad. No: 37 
K: 7 D: 8  
Kağıthane 34410 İstanbul 
Tel: (0212) 697 87 85 • Faks: (0212) 548 76 30 
www.autoland.com.tr • info@autoland.com.tr
AVEC RENT A CAR
Replease Turizm Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş
Avek Plaza, Oruç Reis Mahallesi Giyimkent Caddesi No:2/A 
Esenler İstanbul
Tel: 444 0 556 • Faks: (0212) 440 25 00
info@avecrentacar.com • www.avecrentacar.com
İstanbul
İstanbul Havalimanı: (0212) 244 2832
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı: (0216) 398 2832
İstanbul Ofis (Tekstilkent): (0212) 531 2832
İstanbul Yenibosna: (0212) 706 2830
İstanbul 4. Levent: (0212) 280 2832
İstanbul Kadıköy: (0216) 706 2800
İstanbul Ümraniye: (0216) 631 2832
Ankara
Ankara Ofis Çankaya: (0312) 963 0006
Ankara Esenboğa Havalimanı: (0312) 398 2488
İzmir 
Adnan Menderes Havalimanı: (0232) 531 2832
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı: (0322) 245 0001
Antalya
Antalya Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0242) 344 2832
Edremit - Balıkesir
Koca-Seyit Havalimanı: (0266) 631 2832
Çanakkale
Çanakkale Havalimanı: (0286) 212 2832
Çanakkale Şehir Ofisi: (0286) 440 2525
Muğla
Bodrum-Milas Havalimanı: (0252) 262 2832
Dalaman Havalimanı (Havalimanı Yanı):  (0252) 275 08 32
Kayseri
Kayseri Havalimanı Karşısı: (0352) 353 3800
Rize
Rize Ofis Havalimanı Karşısı: (0535) 209 2832
Trabzon
Trabzon Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0462) 334 28 32
AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0322) 435 04 76 • (0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Adıyaman Havalimanı (0530) 142 43 53
Aksaray (0382) 213 05 06
Amasya (0358) 513 11 92
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Ankara / Söğütözü (0312) 909 39 97
Ankara / Yenimalle (0312) 467 23 13-14-15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antakya Havalimanı (0326) 211 23 24
Antakya / Hatay (0326) 285 66 03
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Artvin (0466) 219 19 11
Aydın (0544) 484 09 09
Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Balıkesir (0542) 252 6061
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bitlis (0434) 224 15 57
Bodrum / Muğla (0252) 316 19 96 
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla (0252) 382 38 51  
Bursa (0224) 236 51 33 • (224) 233 27 22
Çanakkale (0286) 217 92 17
Çorum (0364) 333 10 54
Dalaman Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68  • (0252) 792 51 18

Dış Hatlar Geliş (0252) 792 51 18
Denizli Havalimanı (0553) 761 76 11
Denizli / Pamukkale (0541) 458 50 51
Diyarbakır 
(0412) 251 21 21 • (0535) 545 03 81
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzincan Havalimanı (0542) 800 24 00
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 211 11 43
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul Ataşehir (Watergarden)
(0216) 227 31 01
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 853 08 93
İstanbul / İstinye (0212) 213 81 63
İstanbul / Taksim
(0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Kadıköy Bağdat Caddesi
(0216) 355 36 65
İstanbul Atatürk Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 60
İstanbul / Zincirlikuyu (0212) 213 81 65
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17-18
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmir / Bornova (0232) 241 22 73
İzmir / Çeşme (0549) 774 84 98
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06
Kars (0474) 213 55 55 
Kars Havalimanı (0474) 213 65 65
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar 
(0352) 338 05 94
Kırklareli (0288) 413 24 42
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar 
(0332) 237 37 50
Kuşadası
(0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238 56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Manisa / Akhisar (0236) 414 80 08
Manisa / Şehzadeler (0236) 232 42 68
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı • (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Mersin (0324) 233 94 55
Mersin / Silifke (0533) 484 43 25
Muğla (0252) 316 19 96
Muş (0436) 215 15 00
Ordu (0452) 222 71 71
Ordu Giresun Havalimanı • (0358) 513 11 92
Rize (0464) 225 00 53
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Siirt (0544) 314 69 75
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0555) 991 30 58
Şırnak (0486) 216 66 77
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 650 28 47
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı • (0432) 214 63 75
Yalova (0226) 812 20 02
AYATA RENT A CAR
Kurtuluş Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı  64014 Sok. 
Egemen Apt. Altı 76/B  Seyhan /ADANA
Tel: (0322) 346 55 33
GSM:0553 493 18 33 • 0532 166 57 77
info@ayataotokiralama.com
www.ayataotokiralama.com
AYDER FİLO ARAÇ KİRALAMA
Ümit Mah. Osmanağa Konakları 2494-2 Sokak No:8 
Ümitköy/Ankara • Tel: (0312) 235 55 44
Faks: (0312) 235 93 80 • www.aydertasimacilik.com
info@aydertasimacilik.com.tr 
Ankara / Kızılay – İzmir Caddesi
Tel: (0312) 232 42 33
Ankara / Kızılay – Menekşe Sokak
Tel: (0312) 425 00 36
İstanbul / İstanbul Havalimanı Terminal Binası D 
Blok 820542  • Tel (0539) 792 83 42
Rize / Çamlıhemşin – Haşimoğlu Otel
Tel: (0464) 657 20 37
Antalya / Kemer-Beldibi
Rixos Sungate Otel Tel: (0242) 824 91 53
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BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE 
TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak 
No: 23 Samandıra Mevkii 34858 Maltepe – İstanbul
Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
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TOKKDER ÜYELERİ

Faks: (0216) 561 79 48
info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10 34885
Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol • saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. 
No:8 Seyrantepe • Tel: (0553) 436 00 26
avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı No:10 35473 
Menderes – İzmir • Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr
BAŞER OTOMOTİV PETROL İNŞAAT 
KİRALAMA A.Ş.
Plevne Mah. Ayaş Ankara Yolu Bulv. No:199 
Sincan / Ankara
Tel:(0312) 269 80 00 • Faks: (0312) 269 78 29
E-posta: info@baseroto.com.tr
https://baseroto.com/
BEON FİLO
Merdivenköy Mah. Dikyol Sk. No: 2 Business İstanbul B 
Blok Kat: 16 D: 158 - 159 Kadıköy / İstanbul
Tel: 444 70 70
info@beonfilo.com • www.beonfilo.com
BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL
Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr • info@berpe.com.tr
BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No:1/1
Çankaya / Ankara
Tel: (0312) 454 20 00 • Faks: (0312) 454 20 55
İstanbul 
Ergenekon Mah. Cumhuriyet Cad. No:157/7 Şişli/İSTANBUL
www.beyazfilo.com • orhan.ozturk@beyazfilo.com
BORLEASE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofis Park 
Sitesi 2. Blok K:13 
No:4/27-28 Ümraniye- İstanbul
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr • www.borlease.com.tr
BORUSAN OTOMOTİV PREMIUM
Akpınar Mah, Bilim Cad. No:2, Sancaktepe/İstanbul
Tel: 0850 252 44 44
www.premiumkiralama.com
BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Aksaray (0382) 212 95 95
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0312) 398 20 34
Antakya Havalimanı (0326) 285 66 02
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Aydın (0256) 612 58 05
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş 
(0252) 523 02 71
Bursa (0224) 224 55 65
Çanakkale (0286) 213 92 13
Çorlu  (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Denizli (0506) 062 61 16
Denizli Çardak Havalimanı
(0506) 063 04 44
Diyarbakır 
Budget şehir içi: (0412) 251 71 01
Budget havalimanı: (0412) 252 03 03
Edirne (0284) 235 65 55
Elazığ Havalimanı (0541) 823 23 00
Erzincan (0542) 433 99 24
Erzincan Havalimanı (0446) 226 33 03
Eskişehir  (0222) 233 37 00
Fethiye (0542) 380 49 19
Gaziantep (0342) 215 20 55
Gaziantep Havalimanı (0342) 582 10 18
İstanbul Ataşehir Watergarden 
(0216) 227 31 02
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 942 26 69
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı
İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş
(0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul / Levent (0212) 942 22 45
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 61
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
Kars (0474) 213 63 63
İzmir / Karşıyaka (0232) 242 08 94
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Malatya (0541) 425 17 55
Malatya Havalimanı (0541) 425 17 55
Mardin (0482) 312 04 44
Muş (0436) 249 47 72
Ordu (0452) 214 00 52
Ordu Giresun Havalimanı (0452) 214 00 52

Rize (0464) 223 72 23
Siirt (0555) 100 56 56
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 88 98
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91 • (0432) 216 56 06
Yalova (0226) 811 47 22
BURGAN FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
Burgan Finansal Kiralama A.Ş.
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:13 34485 Sarıyer, 
İstanbul, Türkiye
info@burganleasing.com.tr
Tel: (0212) 371 4222 • Faks: (0212) 371 4290
www.burganleasing.com.tr
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CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS HİZMETLERİ 
A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr
CARPASS RENT A CAR
Hacıkaplanlar Mah. Atatürk Cad. No: 16/A Pamukkale 
20150 Denizli
Tel: (0850) 304 23 18 • Tel: (0258) 261 66 44
Tel: (0258) 261 66 44
info@bilgeotokiralama.com  bilge.rentacar@hotmail.com
www.carpass.com.tr
CENTRAL RENT A CAR
Genel Müdürlük
Koşuyolu Mahallesi Koşuyolu Caddesi Onko Koçsel Blok 
No:34-38, İç Kapı No: 4 
Kadıköy / İstanbul 
Tel: 08502228055
info@centraltr.com
www.centraltr.com
Adana - Seyhan 
Tel: (0532) 231 39 81 • (0322) 436 80 55
Amasra Merkez • Tel: (0358) 222 00 53
Ankara Akyurt • Tel: (0549) 398 80 55
Ankara Çankaya • Tel: (0312) 911 17 14
Antalya Aksu • Tel: (0242) 354 04 03
Artvin Merkez • Tel: (0466) 212 37 74
Balıkesir Edremit • Tel: (0266) 312 53 12 
Batman Merkez • Tel: (0530) 880 74 72
Bayburt
Karasakal Mah. Ecrin Sok. No: 1/1-2
Bitlis Tatvan • Tel: (0533) 140 83 28
Bursa Nilüfer • Tel: (0224) 234 05 55
Çanakkale Merkez • Tel: (0532) 359 80 55
Çorum Merkez • Tel: (0364) 505 05 19
Denizli Çardak • Tel: (0533) 677 68 01
Denizli Merkez • Tel: (0258) 241 48 81
Diyarbakır Bağcılar • Tel: (0412) 224 11 00
Diyarbakır Yenişehir • Tel: (0412) 224 11 00
Elazığ Merkez • Tel: (0532) 457 27 11
Erzincan Merkez • Tel: (0446) 224 24 23
Erzurum Aziziye • Tel: (0442) 291 25 25
Erzurum Merkez • Tel: (0442) 291 25 25
Eskişehir Tepebaşı • Tel: (0222) 221 51 91
Gaziantep Oğuzeli • Tel: (0342) 583 40 30
Hakkari Merkez • Tel: (0530) 887 72 30
Hakkari Yüksekova • Tel: (0533) 141 65 30
İstanbul Arnavutköy • Tel: (0549) 465 80 55
İstanbul Beylikdüzü • Tel: (0530) 311 19 03
İstanbul 4. Levent • Tel: (850) 307 55 82
İstanbul Ataşehir • Tel: (0850) 304 8055
İstanbul Kadıköy Koşuyolu Mah. Koşuyolu Cad. Onko 
Koçsel Blok No:34-38/4
İstanbul Güneşli-Bağcılar Tel: (0552) 330 85 01
İstanbul Kağıthane • Tel: (0544) 551 19 53
İstanbul Pendik • Tel: (0549) 588 80 55
İstanbul Silivri • Tel: (0544) 101 45 44
İzmir Gaziemir • Tel: (0549) 274 80 55
Kayseri Kocasinan • Tel: (0352) 338 30 30
Konya Selçuklu • Tel: (0342) 583 40 30
Malatya Yeşilyurt • Tel: (0530) 341 44 65
Mardin Artuklu • Tel: (0482) 213 30 77
Muğla Bodrum • Tel: (0549) 559 80 55
Muğla Dalaman • Tel: (0252) 692 3400
Muğla Marmaris • Tel: (0549) 412 88 48
Muğla Merkez • Tel: (0252) 214 77 77
Ordu Merkez • Tel: (0452) 777 00 53
Ordu -Giresun Gülyalı Tel :(0452) 777 00 53
Samsun Atakum • Tel: (0362) 433 00 53
Samsun Çarşamba • Tel: (0362) 433 00 53
Samsun İlkadım • Tel: (0362) 435 75 75
Sinop Merkez • Tel: (0368) 261 88 57
Sivas Merkez • Tel: (0346) 227 83 81
Trabzon Ortahisar • Tel: (0462) 500 55 05
Van Edremit • Tel: (0533) 140 83 28
Van İpekyolu • Tel: 444 65 05
Yalova Merkez • Tel: (0224) 234 05 55
Yozgat Merkez • Tel: (0354) 502 36 48
CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak Konak - İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
info@ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 
K:2 D:5 Kadıköy/İSTANBUL • Tel: (0216) 510 85 25
CİZGİ RENT A CAR MIZRAKLI GROUP
Aslanbey Peugeot Plaza Güzelburç Mahallesi E5 Karayolu 
Cad. No:197/2 31060 Antakya/Hatay Hacıaliler Mahallesi 
326. Sk. 6/1 07112  Aksu/Antalya 
Tel: (0850) 433 11 83 • 444 11 83
info@cizgirentacar.com
www.cizgirentacar.com

CONTACT RENT A CAR
Panayır Mah. İstanbul Cad. No: 397/A Osmangazi Bursa
Tel: 0850 888 61 16
info@contactrentacar.com
www.contactrentacar.com
CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sok. 
Tecom Plaza No:5 K:3 P.K. 34810 
Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com
info@corporent.com
COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:9 
34782 Çekmeköy / Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43
Faks: (0216) 641 86 19 
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr 
www.coskunoto.com.tr
CRALA
Gebze OSB Meydan AVM Z-08 Gebze/Kocaeli
Tel: 0850 308 0 555
www.crala.com.tr • bilgi@crala.com.tr

Ç

ÇELİK MOTOR TİC. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No: 58 
Buyaka E Blok Tepeüstü / Ümraniye 34771 İSTANBUL
Tel: (216) 656 26 00 • Faks: (216) 656 27 02
www.garenta.com.tr
info@garenta.com.tr
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DAB RENT A CAR
Asmalı Mescit Mahallesi, Meşrutiyet Cad. No:39, 34340 
Beyoğlu/İstanbul
Tel: (0212) 245 6606 • Faks: (0212) 465 6704
 info@dabrentacar.com.tr
www.dabrentacar.com.tr
DAILYDRIVE RENT A CAR
Fevzi Çakmak Caddesi Demirkurt Sokak No:3 Gülsuyu/
Maltepe İstanbul
Tel: (0850) 360 10 10 • Faks: (0216) 376 66 61
info@dailydrive.com.tr
www.dailydrive.com.tr
DAMA OTOMOTİV İNŞAAT GÜVENLİK SİS. VE 
PLASTİK SAN.TİC.LTD ŞTİ. (DAMACAR)
Tantavi Mah. Köroğlu Cad. No: 54/18 Ümraniye/İstanbul
Tel: (0216) 316 85 50 • (0850) 532 32 62
Faks: (0216) 316 85 51
info@damacar.com.tr • www.damacar.com.tr
DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr
denizfilo.info@denizbank.com
DERİNDERE KOÇAK OTOMOTİV SAN. TİC. A.Ş
Atatürk Bulvarı No:182 Tekkeköy/Samsun
Tel: (0362) 266 94 00 • Faks: (0362) 266 68 11
info@derinderekocak.com
www.toyotaderinderekocak.com.tr
DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. 
No: 172 B Blok Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com • www.dfilo.com
DİCLE FZA OTOMOTİV SAN. VE TİC.A.Ş.
Sanayi Mah. Sani Konukoğlu Bulvarı No:206 İç Kapı No:1 
Şehitkamil /GAZİANTEP
Tel: (342) 235 60 61 • Faks: (342) 235 63 65
www.diclefza.com.tr • info@diclefza.com.tr
Adana Havalimanı
Adres: Adana Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Seyhan-Adana
kdkadana@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0322) 436 59 59
Antalya Havalimanı
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, Yeşilköy 
Mah. 07230 Muratpaşa / Antalya
kdkantalyahvl@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 85
Antalya Konyaaltı Şehir
Adres: Arapsuyu Mah. Atatürk Bulvarı No:37/B
Konyaaltı/Antalya • kdkantalyasehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 87
Eskişehir 
Hoşnudiye Mah. 732. Sk. No:38 1/B Tepebaşı/Eskişehir 
kdkeskisehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0549) 510 26 26
Gaziantep Havalimanı
Gaziantep Havalimanı Oğuzeli-Gaziantep
kdkgaziantep@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0342) 271 35 35 • (0538) 276 91 24
Gaziantep Şehir
Değirmiçem Mah. Prof. Muammer Aksoy Bulvarı Sarıgüllük 
Apt. No:70/A Şehitkamil/Gaziantep
kdkgaziantepsehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 227 27 02 • (0537) 358 37 35
İstanbul Kavacık
Rüzgarlıbahçe Mah. Şık Sk. No:8/A Kavacık/Beykoz/
İstanbul • kdkkavacik@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0216) 322 53 25 • (0534) 262 08 56
Mersin Şehir
Dumlupınar, Gazi Mustafa Kemal Blv. No:449/C Yenişehir/
Mersin • kdkmersin@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 222 45 70 • (0535) 011 07 87

DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman
Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com • melih@dinamikcar.com
DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B 
Sarnıç/Gaziemir/İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr • info@dokay.com.tr
DRC FİLO HIZMETLERİ
İnönü mah. Kayışdağı cad. No:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel: (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr
www.drcfilo.com.tr • www.deryagrup.com.tr
DRD FİLO KİRALAMA
Genel Müdürlük: Maslak Mahallesi Eski
Büyükdere Caddesi Koçkaya As Plaza
Maslak No: 1 K: 7 Sarıyer/İSTANBUL
Tel: (0850) 911 15 00
İstanbul Avrupa Bölge Müdürlüğü: 
Maslak Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi
Koçkaya As Plaza Maslak No: 1 K: 7
Sarıyer/İSTANBUL • Tel: (0212) 911 19 50
İç Anadolu Bölge Müdürlüğü: 
Mustafa Kemal Mahallesi 2118. Cadde No:4 Maidan Ofis C 
Blok Kat: 3 Daire: 25, 06510
Çankaya/Ankara • Tel: (0850) 911 18 50
Ege Bölge Müdürlüğü: 
Çınarlı Mahallesi Ankara Caddesi No:15
Mistral K:42/24 Konak / İzmir
Tel: (0850) 911 19 00

E

EASYGO CAR RENTAL
Yenibosna Merkez Mah. Çınar Cad. 
No:31/C Bahçelievler-İSTANBUL
Tel: (0212) 655 99 99
www.easygocarrental.com
info@easygocarrental.com
Kavacık Şube
Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:6
Tel: (0212) 655 99 99
İstanbul Yeni Havaalanı
Tel: (0212) 655 99 99
Sabiha Gökçen Havaalanı
Tel: (0212) 655 99 99
EFES OTOMOTİV TUR. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mahallesi Fedakar Sokak No:15 Kuvars Blok 
Dükkan:4 Beylikdüzü İSTANBUL
Tel: (0212) 881 94 94
www.efesfilo.com • info@efesfilo.com
EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3 Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com • ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73
EKAR GLOBAL RENT A CAR
İstanbul (Avrupa Yakası)
PRESTİGE 24- Yenibosna Merkez Mah.
Kavak Sok. No: 17 D: 3-4 Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul  (Asya Yakası)
Yenisehir Mah. Osmanlı Blv., Sumbul Sok. No: 10  Starport 
Residence Kurtköy, Pendik / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Göktürk
Gokturk Merkez Mah. İstanbul Cad.
No:48/D Gökturk / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Silivri
Piri Mehmet Paşa Mah.Hacıbey Turan Sok. No: 12/C 
Silivri / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtulus Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Blv. Bankalar Apt. 
Alti, No: 74/H  Seyhan / ADANA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Hamidiye Mah. Ataturk Cad. Camlibel Apt. 
C Blok, No:59 / A Mersin
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mah. İncikpınar Cad. 
No:25, Calkaya Aksu / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Genclik Mah. Isıklar Cad. Capa Apt. 
No: 40 / 2 Muratpasa / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
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Kemer
Yeni Mah. 501. Sok. No: 9 
Kemer / ANTALYA                  
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com                                                         
Alanya
Saray Mah. Damlatas Cad. Kıbrıs Pasajı,
No: 54 / C Alanya / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 
(507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Cad. 46. Sok. B Blok No: 12
Belek / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Aziziye Mah. Hosdere Cad. No: 46 / B
Cankaya / ANKARA • Tel: (850) 304 35 27
(507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Karia Port AVM, Milas Bodrum Karayolu 25. Km, No: 144 - 
2B15 Bodrum/Muğla
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Dalaman  
Ege Mah. Kahraman Sok. No:2 / C 
Dalaman / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İzmir
Dokuz Eylul Mah. 695 Sokak No:36 / E
Gaziemir / İzmir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Eskişehir
Cumhuriyet Mah. Kırım Cad. No: 8/E
Tepebaşı / ESKİŞEHİR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Marmaris
Sarinan Mah. Munir Elgin Blv. No:38/17  NETSEL MARINA 
Marmaris / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mah. Dikendere Gecidi Sok. No:6/B 
Kocasinan / Kayseri
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep Aydınlar Mah. 54. Sok. No:11 Araban Yolu 
Üzeri Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mah. Gursu Tepecik Mevki 
Havaalanı Yolu 12. Km. Oguzeli / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Konya
Nisantas Mah. Vatan Cad. No: 22/B
Selcuklu / KONYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Sivas
Ortulupinar Mah. Evliya Cad. No:2/G
Merkez / SIVAS
Tel: (850) 304 35 27  • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa
Şair Nabi Mah. 174. Sok No: 1/E
Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A 
Ortahisar / TRABZON
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Karaman
Valide Sultan Mah. 1. İstasyon Cad. No:85
Merkez / KARAMAN
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapasa Mah. Fuar Yolu Cad. Gokkusagı Apt. Altı No: 16/C  
Yakutiye / ERZURUM 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Malatya
İnönü Mah. Terminal Cad. No: 17/A
Yesilyurt / MALATYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Elazığ Akpınar Mah. Ataturk Blv. No:41 
(Inside Dedeman Hotel) ELAZIG
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Diyarbakır
Yenisehir Mah. Selahattin 
Yazıcıoglu Cad. Yıldız Sok. B Blok, No: 1/1
Yenisehir / DİYARBAKIR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Yozgat Taskopru Mah.Seyhzade Sk. Arzu Sitesi, 
No: 46/C YOZGAT 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Nevşehir Avcılar Mah. Sağlık Sok. No: 1/8
Merkez / Nevşehir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum - Muğla

Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr
ELİTCAR TURİZM A.Ş.
Yenişehir Mah. Millet Cad. Sümbül Sok. 
No: 10 Starport Residence D:138/139 
Pendik - İstanbul
Tel: 0850 333 35 48 / 444 4 315
info@elitcarrental.com
https://elitcarrental.com
ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com 
info@ermorentacar.com
ESCAR FİLO KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Merkez Mah. Ayazma Cad. Papirus Plaza No: 37 Kat: 4  
34406 Kağıthane, İSTANBUL
Tel:  (0212) 290 67 10
www.escar.com.tr
iletisim@escar.com.tr
EURONET CAR RENTAL
Otoport AVM Kat: 4 No: 145-146
Haramidere - İstanbul
Tel: 444 22 07 • Faks: (0212) 603 61 83
info@euronetcar.com
www.euronetcar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar
Tel: 444 22 07
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: 444 22 07
Taksim:Tel: 444 22 07
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 22 07
Ankara Esenboğa Havalimanı • Tel: 444 22 07
İzmir Adnan Menderes Havl. Tel: 444 22 07
Antalya Tel: 444 22 07
Kayseri Merkez Tel: 444 22 07
Kayseri Havalimanı Tel: 444 22 07
Malatya Tel: 444 22 07
EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45
www.europcar.com.tr
info@europcar.com.tr
Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29
Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter Tel: (0212) 677 65 15
Kocaeli Gebze Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70
Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side Tel: (0242) 753 17 64
Sivas Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp Tel: (0384) 341 88 55
Van Tel: (0432) 212 00 21

EVA OTOMOBIL VE DANIŞMANLIK TICARET 
LTD. ŞTI.
Ayazağa Mahallesi, Kemerburgaz Caddesi, No:10 F Blok 
D:1 Vadikoru Sitesi, Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 438 11 28
www.evacarrent.com •  info@evaoto.com

F

FLEET INTELLIGENCE
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı Autopia Çarşı Kat :1 
D:84 Esenyurt / İSTANBUL • Tel: 444 4 734
https://fleetintelligence.com.tr/
e-posta: info@fleetintelligence.com.tr;
dznfilokiralama@gmail.com
FİLOKUR ARAÇ KİRALAMA HİZ .VE TİC. A.Ş.
Eyüpsultan Mah. Yadigar Sok. A Blok
No:42 – 44 A Sancaktepe / İstanbul
Telefon: (0216) 561 0750 – 444 6 873
FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com • info@filologic.com
FİLOPORT ARAÇ KİRALAMA VE SERVİS A.Ş.
Fevzi Çakmak Mah. Fevzi Çakmak Cad. No:11 Sefaköy/
Küçükçekmece- İstanbul
Tel: (0212) 411 15 60 • Faks: (0212) 599 15 95
info@filoport.com.tr • www.filoport.com.tr
FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net
FLY FİLO ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
TİCARET A.Ş.
Atatürk Mah. Gazi Cad. Ziylan İş Merkezi 16/1 KLC Grup 
Esenyurt / İstanbul
Tel: (0212) 689 89 89 – 0212 689 03 59
Faks: (0212) 689 75 75
www.flyfilo.com.tr  • info@flyfilo.com.tr
FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 91 23 • Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com • fuga@fugaturizm.com.tr

G

GAARAJ
Atakent Mahallesi Mithatpaşa Caddesi No:117 
Ümraniye / İstanbul
Tel : 0850 840 85 28 • Faks: (0216) 316 56 57
www.gaaraj.com • bilgi@gaaraj.com
GARANTİ BBVA FİLO
Garanti BBVA Pendik Kampüsü
Çamçeşme Mahallesi, Tersane Caddesi
No:15 34899 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 625 43 00 • Faks: (0216) 625 43 01
www.garantibbvafilo.com.tr
GEDİZLER OTOMOTİV TİCARET A.Ş
Abdurrahman Gazi Mah. Albay Sok. No:1/2 
Sancaktepe-İSTANBUL
Tel: (0216) 311 48 00 • Faks: (0216) 311 39 56 
GENÇ OTO KİRALAMA
Tunalı Hilmi Cad. No:31 Kavaklıdere Çankaya / Ankara 
Tel: (0312) 417 01 61 • Faks: (0 312) 418 27 96
www.gencotokiralama.com.tr
info@gencotokiralama.com.tr
GEOFİLO - GEOMETRİ TAŞIT YÖNETİM 
A.Ş
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com • cc@geofilo.com
GETİR ARAÇ DİJİTAL ULAŞIM 
ÇÖZÜMLERİ TİC. A.Ş.
Etiler, Tanburi Ali Efendi Sk. No:13
D:334, 34337 Beşiktaş/İstanbul
Tel: 0850 314 99 88 (Genel İletişim Numarası)
info@moovtr.com • destek@moovtr.com
www.moovtr.com
GO2CAR 
Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. EGS Business B3 Blok 
Kat: 11 D. 366  Yeniköy-Bakırköy-İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00
muhasebe@ashan.com.tr • www.go2car.com.tr 
GREEN MOTION CAR RENTAL – METAL OTO 
TİC. A.Ş.
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30
Ataşehir /İstanbul
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr  • www.metaloto.com.tr
Adana Havalimanı
Mithatpaşa Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı TMT Park Life 
Suit No:4/D • Tel: (0850) 303 16 98
adana@greenmotion.com.tr
Ankara Balgat   
İşçi Blokları Mah. Mevlana Bulvarı No:172/A
Tel: (0850) 305 77 39
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Çankaya              
Kızılırmak Mah. 1443 Cad. No:15/3
Tel: (0850) 303 16 75
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali Araç 

Kiralama Bölümü • Tel: (0312) 911 45 30
esenboga@greenmotion.com.tr
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:51/1 Aksu
Tel: (0850) 303 16 85
antalya@greenmotion.com.tr
Bodrum Havalimanı
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 303 16 08
bodrum@greenmotion.com.tr
Denizli Havalimanı
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 305 77 12 • denizli@greenmotion.com.tr
İstanbul Ataşehir            
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30 Ataşehir
Tel: (0216) 606 21 73
atasehir@greenmotion.com.tr
İstanbul Beylikdüzü
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. Siyavuşpaşa Sok. 
No:183-184 Ada Çamlık Otoparkı Beylikdüzü
0212 909 85 75
beylikduzu@greenmotion.com.tr
İstanbul Havalimanı       
İstanbul Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0212) 909 17 78
istanbulaero@greenmotion.com.tr
İstanbul Kadıköy
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:10/C 34718 Kadıköy
Tel: (0216) 606 21 71
kadikoy@greenmotion.com.tr
İstanbul Kartal
Soğanlık Yeni Mah. Behçet Kemal Çağlar Sok. No:4/1 
Kartal • Tel: (0216) 606 21 77
kartal@greenmotion.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0216) 606 21 72
sabihagokcen@greenmotion.com.tr
İstanbul Taksim
Gümüşsuyu Mah. Mete Cad. No:10 Taksim
Tel: (0850) 303 16 91
taksim@greenmotion.com.tr
İstanbul Yenibosna
Londra Asfaltı Üzeri Atatürk Havalimanı Kavşağı Airport 
AVM İçi • Tel: (0850) 305 77 30
yenibosna@greenmotion.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0232) 332 10 45
adnanmenderes@greenmotion.com.tr
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 308 71 27 • kayseri@greenmotion.com.tr
Konya Havalimanı
Ferit Paşa Mah. Ahmet Hilmi Nalçacı Cad. 42060 Selçuk 
Tel: (0850) 302 33 40
konya@greenmotion.com.tr    
Muğla Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar Sok. No:10 Dalaman
Tel: (0549) 200 93 83
dalaman@greenmotion.com.tr
Sivas Havalimanı
Kümbet Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı No:76/A
Tel: (0850) 308 72 49 • sivas@greenmotion.com.tr
Tokat
Yeşilırmak Mah. Çeçenistan İki Sok. No:12/A Merkez
Tel: (0850) 305 77 18 • tokat@greenmotion.com.tr
Trabzon Havalimanı
Pelitli Mah. Rize Cad. Dış Kapı:28 C Blok No:1 Ortahisar  
Tel: (0850) 303 16 43
trabzon@greenmotion.com.tr
GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Bahçelievler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Alsancak
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bayburt Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Edremit Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bursa Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Çardak Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
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Elazığ Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Eskişehir Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kahramanmaraş Afşin
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kayseri Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Sivas Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Yalova Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51
GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com 
gulturizm@gulturizm.com.tr
GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03
Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr
www.gunaygrup.com.tr

H

H2 OTOMOTİV TURİZM İNŞ. TAŞIMACILIK 
TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Atatürk mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:662 A 
Mezitli/Mersin
Tel: (0324) 327 95 95 • Faks: (0324) 327 95 90
info@h2otomotiv.com
www.h2otomotiv.com
HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Merkez:Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1 
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com • www.hangarautos.com
Ankara Şube Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Caddesi 
Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59  Çankaya – ANKARA 
Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube 
Westendstrase 19 60325 Frankfurt am Main Germany
HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20
Faks: (0216) 561 90 21 
www.hamaotokiralama.com.tr
info@hamaotokiralama.com.tr
HAVALİMANI LÜKS TÜKETİM ÜRÜNLERİ VE 
LÜKS ARAÇ KİRALAMA LTD. ŞTİ.
Tayakadın Mah. Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1/820449 Arnavutköy İstanbul 
Tel: (0850) 223 00 08
info@luxairportcars.com
HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
Genel Müdürlük
Ayazağa Mah. Azerbaycan Cad. Vadistanbul 1B Blok No:36 
Sarıyer/İstanbul – 444 0 349
Operasyon Merkezi:
Mahmutbey Mah. 2414 Sok. Tepe Plaza No:36 
Bağcılar/İstanbul – 444 0 349
Beylikdüzü Şube:
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. No:1/1 Beylikdüzü/
İstanbul – 0537 657 36 86
Ankara Şube: Kardelen Mah. Başkent Bulvarı Atlantis 
AVM 224H/141 Batıkent/Ankara - 0530 053 57 99
Ankara Bölge Müdürlüğü: Kızılırmak Mh. Çukurambar 
1071 Usta İş ve Yaşam Merkezi No: 144
Çankaya / Ankara • 444 0 349
İzmir Bölge Müdürlüğü: Adalet Mah. Manas Bulvarı 
Trend Office No:91 Bayraklı/İzmir – 444 0 349
www.hdyfilo.com
HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00 • Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower Kat:7 
Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55

Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 1450 
Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar 
Çankaya/ANKARA
Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower 8. Kat 
Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis 
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No: 50 
A Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA
Tel: (0322) 456 08 99
HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi No: 66 
Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy 
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Maltepe
Tel: (0216) 383 01 00 • Faks: (0216) 349 47 65
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Hatay / Merkez Tel: (0326) 221 66 16
Irak / Erbil  Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Manisa / Merkez Tel: (0236) 236 02 27
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 •Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59

İİ

İNALLAR FİLO
Alaaddinbey Mah. İzmir Yolu Cad. No: 375,
16285 Nilüfer/Bursa
Tel: (0224) 413 66 00 • Faks: (0224) 413 64 91 
www.filokiralama.inallar.com.tr
kiralama@inallar.com.tr
İNTERPARK OTOMOTIV SAN. VE TİC. A.Ş.
Cumhuriyet Mah. Yakacık D 100 Kuzey Yanyol Cd. 
No: 43 Kartal İstanbul • Tel: (0216) 451 82 22
info@interparkotomotiv.com
www.interparkotomotiv.com
İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza
Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23
Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr
www.ford-interteks-adiyaman.com

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Halil Rıfat Paşa Mahallesi Yüze Havuz Sokak Perpa Ticaret 
Merkezi No: 1/1 B Blok Kat: 12 / 2204 Şişli / İSTANBUL
Tel: (0212) 2670024
Şube Topçular Mahallesi Aspendos Bulvarı Kardelen iş 
Merkezi Sitesi No: 129/E Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0242) 322 34 07 • Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67
Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com 
info@kcotokiralama.com
KAPİTAL FİLO KİRALAMA A.Ş.
Tuna Mah. Mahmut Bey Cad. 
No:29 Atışalanı / Esenler-İstanbul
Tel: 0212 432 20 20 
info@kapitalfilo.com • www.kapitalfilo.com
KAR RENT A CAR
Merkez
Defterdar Mah. Fethi Çelebi Cad. No:23/1 
Eyüp, Haliç – İstanbul • Tel: (0212) 612 88 55
info@karrentacar.com.tr
www.karrentacar.com.tr
Beylikdüzü Şube
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Blv. No:1 Autopia AVM B:51 
Esenyurt - İstanbul • Tel: (0212) 801 43 36
KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 
Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21 • Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
mustafa.seydaoglu@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr • www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar
Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0545) 545 03 87-444 4 722
(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr • www.budget.com.tr
KİNG FİLO OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
Güngören Mah.Diyar Sok.No:7/9 
Taşdelen-Çekmeköy-İstanbul
Tel: (0216) 312 20 55
Faks: (0216) 312 20 56
www.kingfilo.com
info@kingfilo.com
KOLAY FİLO
Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 2177. Cd.  
No: 10-B/75 Çankaya/Ankara
Tel: 0850 360 55 34
www.kolayfilo.com • info@kolayfilo.com
KOŞANLAR TURİZM TAŞIMACILIK TİCARET 
VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
Gaziler mah. S.S. Antalya Esnaf Küçük San. Sit. 24B 
Sokak No: 2-4 Kepez ANTALYA
Tel: (0242) 340 35 29 • Fax: (0242) 340 36 07
info@kosanlar.com.tr • https://kosanlar.com.tr/
KUZEN MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTI. 
Cennetayağı Mahallesi İstasyon Caddesi NO:42/1A  
Otoshops Kuzen Edremit/Balikesir
Tel: (0216) 680 15 87 • kuzen2el@gmail.com

L

LADON CAR RENTAL
Yenişehir Mah.Millet Cad. Lens İstanbul Sitesi No:34 
D-Blok Kat:9 D:210  Pendik/İstanbul
Tel: (0850) 302 99 89
Gsm: (0542) 698 20 84
www.ladoncarrental.com • info@ladoncarrental.com
LEASEPLAN
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. 
Bağlar Cad. No:14 C Blok Kat:5 34406 
Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00 • Faks: (0212) 346 02 78 
www.leaseplan.com.tr • leaseplan@leaseplan.com.tr
LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. TURZ. 
İNŞ. GID. MAD. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı 
Dudullu / Ümraniye - İstanbul
Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13
info@lidertrafik.com.tr 
www.lidertrafik.com.tr
LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza No:7 
K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00 • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr • info@liderfilo.com.tr 

M

MAKİ TAŞIMACILIK TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. 
Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Sinan Eroğlu Cad. No3/1 
Beykoz – İstanbul
Tel: 0850 511 16 80
www.makifilo.com 
info@makifilo.com
MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak 
No: 16 Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44 • Faks: (0216) 511 14 44 
www.maygoldfilo.com

MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020 Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana
Tel: (0322) 429 52 52  • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara 
Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli 
Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 24 61
Milas 
Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31• Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun
Tel: (0362) 256 21 00-07 • Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 
Faks: (0346) 226 14 20
METELER OTO KİRALAMA NAKLİYAT VE 
TİCARET LTD.ŞTİ.
Tevfik İleri Cad. Meteler İşhanı  Kat: 2 Merkez/Rize
Tel : (0464) 217 14 08 • Faks: (0464) 217 41 43
info@metelerotomotiv.com.tr
MEZ MOTORLU ARAÇLAR PAZ. TİC. VE SAN. 
LTD. ŞTI.
Florya Cad. Florya Kavşağı No: 90/ B 
Florya – Bakırköy / İstanbul
Tel: (0212) 468 08 64 / 0212 468 08 43
Faks: (0212) 573 48 07
mez@mez.com.tr • www.mezgrup.com
MİTUR TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Gülbahar Mah Zincirlidere Cad No:14 /2 Şişli İstanbul
Tel: (212) 275 23 93 • Faks: (212) 275 24 07
info@mitur.com • www.mitur.com  
MPR LOJİSTİK OTOMOTİV A.Ş.
İstanbul Yolu Cd. No:493/A Alaşarköy Mah. 
Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 261 00 70 • Faks: (0224) 261 00 53
mpr@mprlojistik.com.tr

N

NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS 
HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-Mardin
Tel: (0482) 312 04 44  • Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr • www.nasgrubu.com.tr
NOVACAR
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul A3 Blok 
Kat:6 Daire:73 Ataşehir / İSTANBUL
Tel: 0850 582 17 37
info@novacar.com.tr • www.novacar.com.tr
Adana
Emek Mah. Barış Blv. No: 27/A, 01080 Seyhan/Adana
Satış: 0535 463 04 34 • Teslimat: 0531 937 80 85
Antalya
Güzelyurt Mah. 221 Sok no 22/1 Aksu /Antalya
Satış: 0555 195 75 43
Bodrum - Milas
Güvercinlik Akyol Mah. Güllük Güvercinlik Arası 
1. Bulvar No:18/K  Milas/Muğla
Satış: 0531 783 84 97
Dalaman
Ege Mah. Alemdar Cad. 30 Sok. No:10/1 Dalaman/ Muğla
Satış: 0555 195 75 48 • Teslimat: 0555 195 75 62
Fulya
19 Mayıs, Öğretmen Haşim Çeken Cad. No:21, 34360 BP 
Benzin İstasyonu İçi Şişli / İstanbul
Satış: 0549 130 33 03
İzmir
Dokuz Eylül, 695. Sk. 38B, 35410  Gardep Araç Depolama 
Merkezi İçi Gaziemir / İzmir • Satış: 0538 338 38 11
Mersin
Güven Evler Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı 
No:382/A Forum Total Petrol içerisi Yenişehir/Mersin
Satış: 0555 050 17 37 • Teslimat: 0537 367 64 11
Sabiha Gökçen Havalimanı
Orhanlı Mah. Fettah Başaran Cad. Kayalık Sok. 
No :1 Tuzla / İstanbul Satış: 0531 937 80 85
NSI FİLO KİRALAMA
Akat Mah. Zeytinoğlu Cad. Sarı Konaklar 
İş Merkezi B Blok No: 6 / 4 Beşiktaş – İstanbul
Telefon: 444 8 179
iletisim@nsifilo.com • www.nsifilo.com

O

OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Gültepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 9 
Merkez / BATMAN
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Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44
Faks: (0488) 218 02 22
moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com
OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com
OTOMERKEZİ OTOMOTİV A.Ş.
Zümrütevler Mah. Karayemiş Sk. No:4, 34852 
Maltepe/İstanbul
Tel: (0216) 385 38 38 • Faks: (0216) 457 90 96
otomerkezi@otomerkezi.net • www.otomerkezi.net     
OTO  PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA 
A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr • info@otoplan.com.tr

Q

QCAR ARAÇ KİRALAMA VE MOBİLİTE 
HİZMETLERİ A.Ş.
Quick Tower, İçerenköy Mah. Umut Sokak No:10-12 34752 
Ataşehir/İstanbul • Tel: (0216) 229 63 66
info@qcar.com.tr • www.qcar.com.tr

P

PERLA FİLO
Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok.C Blok 30-38 No: 16 
OTOSTAT Sancaktepe-İstanbul • Tel: (0216) 771 25 00 
info@perlatr.com • www.perlatr.com
PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77 • Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com • operation@plantours.com
PORT FİLO KIRALAMA TİCARET A.Ş.
Bahçelievler Mah. Bosna Bulv. Port Plaza No: 146 İç Kapı 
No: 5 Üsküdar İstanbul
Tel: 444 0 194 • Faks: (0216) 557 05 06
info@portfilo.com.tr • www.portfilo.com.tr
PUSULA OTO KİRALAMA
Merdivenköy Mahallesi Ressam Salih Erimez Caddesi 
No:15/A Kadıköy / İstanbul
Tel: (0216) 565 48 47 • Faks: (0216) 566 25 99
www.pusulaoto.com • info@pusulaoto.com

R

RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı Metro 
Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 • 444 40 61
www.rentgo.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0322) 433 00 41 • GSM: 0506 156 56 86 
Turhan Cemal Beriker Bulvarı Adana Şakirpaşa Havalimanı 
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 01000 
Seyhan/Adana • adana@rentgo.com
Adana Şehir
Tel: (0322) 707 73 23 • GSM: 0501 726 93 16 
Çınarlı Mah.Ziyapaşa Bulvarı Ahmet Tuncer Apartmanı Altı 
No:57/B Seyhan/Adana • adanasehir@rentgo.com
Adana Yüreğir Optimum AVM
Tel: (0322) 707 79 91  • GSM: 0501 736 92 76  
Sinanpaşa Mah. Hacı Sabancı Blv. No:28 Optimum 
Alışveriş Merkezi Yüreğir/Adana
adanaoptimum@rentgo.com
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Tel: (0242) 582 73 99 • GSM: 0507 121 61 47 
Aydıncık Mah. Alanya Gazipaşa Havalimanı Gelen Yolcu 
Terminali RentGo Araç Kiralama, 07900 Alanya/Antalya 
alanya@rentgo.com
Ankara Çankaya Next Level AVM 
Tel: (0312) 923 10 44 • 0505 197 86 74
Kızılırmak Mah.Dumlupınar Blv. No:3 D:C1, Next Level 
Alışveriş Merkezi Çankaya/Ankara 
ankaranextlevel@rentgo.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 01 99 • GSM: 0507 121 61 45 
Balıkhisar Mah. Özal Bulvarı Ankara Esenboğa Havalimanı 
İç hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 
06970 Akyurt/Ankara • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Oran Kuzu Effect AVM
Tel: (0501) 737 14 23
Oran Mah. Zülfü Tiğrel Cad.No:1 Kuzu Effect Alışveriş 
Merkezi Çankaya/Ankara
ankarakuzuavm@rentgo.com
Ankara Şehir
Tel: (0312) 229 00 07 • GSM: 0537 395 3290 
Eti Mah. Strazburg Cad. No:18/B RentGo Araç Kiralama, 
06000 ÇANKAYA/ANKARA • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Yenimahalle Atlantis AVM
Tel: (0312) 923 30 57 • GSM: 0501 702 52 03 
Kardelen Mah. Başkent Bulvarı No:224/H.17
Batıkent-Yenimahalle/Ankara • atlantis@rentgo.com
Antalya Havalimanı
Tel: (0242) 463 19 98 • GSM: 0505 121 10 07 
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Muratpaşa /Antalya • antalya@rentgo.com
Antalya Mall Of Antalya AVM
Tel: (0242) 909 99 10 • GSM: 0501 726 91 47 
Altınova Sinan Mah. Serik Cad. No:89 Kepez/Antalya 
mallofantalya@rentgo.com
Bodrum Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 20 • 0505 121 10 05 
Milas Bodrum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 

Milas/Muğla • bodrum@rentgo.com
Bursa Korupark AVM
Tel: (0224) 944 43 70 • 0501 726 91 50 
Turgut Özal Cad.No:2 Korupark Alışveriş Merkezi 
Osmangazi/Bursa • korupark@rentgo.com
Bursa Nilüfer
Tel: (0224) 944 45 44 • GSM: 0546 501 58 84 
Odunluk Mah. Lefkoşa Cad. No:13 D:7 NİLÜFER/BURSA 
bursa@rentgo.com
Bursa Zafer Plaza AVM
Tel: (0224) 944 46 06 • GSM: 0501 726 91 49 
Şehreküstü Mah.Cemal Nadir Cad.No:28 Zafer Plaza 
Alışveriş Merkezi Osmangazi/Bursa
zaferplaza@rentgo.com
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 80 • GSM: 0537 395 32 79 
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Dalaman / Muğla • dalaman@rentgo.com
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 50 52 • GSM: 0505 121 10 11 
Ağaçgeçit Mah. Kamışlı Bulvarı Diyarbakır Havalimanı 
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 21090 Bağlar/
Diyarbakır • diyarbakır@rentgo.com
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442 501 06 61 • GSM: 0501 728 87 55 
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Yakutiye/Erzurum • erzurumhavalimani@rentgo.com
Eskişehir
Tel: (0222) 303 35 53 • GSM: 0542 357 17 74 
Hoşnudiye Mah. Şahin Cad. No:82/D Tepebaşı / Eskişehir 
eskisehir@rentgo.com
Fethiye
Tel: (0252) 502 14 83 • GSM: 0542 357 17 80 
Kesikkapı Mah. Pürşah Bey 42nci Cad. Saltanat Konakları 
Bina No:5 A Blok Dükkan No 7 
FETHİYE/MUĞLA • fethiye@rentgo.com
Gaziantep Oğuzeli Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 27 • GSM: 0507 121 61 42 
Sazgın Mah. Gaziantep  Oğuzeli Havalimanı Gelen Yolcu 
Terminali RentGo Araç Kiralama, 27900 
Oğuzeli/Gaziantep • gaziantep@rentgo.com
Gaziantep Şehir
Tel: (0342) 505 55 15 • GSM: 0546 629 14 92 
Değirmiçem Mah. Prof.Dr. Muammer Aksoy Bulvarı 
No:58/B Şehitkamil / Gaziantep
gaziantepsehir@rentgo.com
İstanbul Ataşehir
Tel: (0216) 850 41 22 • GSM: 0544 665 23 24 
Ataşehir Bulvarı 38 Ada Ata 3-1 No:23 
Ataşehir / İSTANBUL • atasehir@rentgo.com
İstanbul Bağdat Caddesi
Tel: (0216) 359 30 29 • GSM: 0506 156 76 16 
Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. Hisar Apartmanı No: 162 
A/5 RentGo Araç Kiralama, 34726 Kadıköy/İSTANBUL 
bagdat@rentgo.com
İstanbul Bakırköy Carousel AVM
Tel: (0212) 923 15 56 • 0505 197 86 75
Zeytinlik Mah. Fişekhane Cad. No:5 Carousel Alışveriş 
Merkezi Bakırköy/İstanbul • bakirkoy@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM 
Tel: (0212) 923 26 72 • GSM: 0501 702 52 44 
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı 
No: 177B Mall Of İstanbul No:7/F Başakşehir / İstanbul 
mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM-2
Tel: (0212) 923 26 72 • 0501 737 14 24 
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı 
No: 177B Mall Of İstanbul Pera Caddesi No:7/F 
Başakşehir / İstanbul • mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Beylikdüzü
Tel: (0212) 801 83 07 • GSM: 0507 121 61 53 
Barış Mah. Belediye Cad. K Blok No:28/20 Westside 2 
RentGo Araç Kiralama, 34520 Beylikdüzü/İstanbul 
beylikduzu@rentgo.com
İstanbul Bostancı İDO
Tel: (0216) 850 98 08 • 0501 736 92 69  
Çetin Emeç Bulvarı Bostancı İDO Terminali 
Kadıköy/İstanbul • idobostanci@rentgo.com
İstanbul Büyükçekmece Atirus AVM 
Tel: (0212) 923 31 17 • GSM: 0501 736 64 25 
Fatih Mah.Rıza Küçükoğlu Paşa Cad.No:40 Atirus Alışveriş 
Merkezi Büyükçekmece/İstanbul atirus@rentgo.com
İstanbul Esenyurt Torium AVM
Tel: (0212) 923 17 62 • GSM: 0501 702 52 37 
Turgut Özal Mah.68. Sk. No:50 İç Kapı No:63 Torium 
Alışveriş Merkezi Esenyurt / İstanbul
torium@rentgo.com
İstanbul Havalimanı
Tel: (0212) 465 05 66 • 0506 156 76 13 
Tayakadın Mah. Terminal Cad. No:1 İstanbul Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali Rent Go araç kiralama, 34283 
Arnavutköy/İstanbul • istanbul@rentgo.com
İstanbul Kadıköy Acıbadem
Tel: (0216) 850 70 08 • 0544 499 79 74 
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:16/C KADIKÖY/İSTANBUL 
acibadem@rentgo.com
İstanbul Kozyatağı Optimum AVM 
Tel: (0216) 850 34 14 • GSM: 0501 726 91 48 
İstiklal Cad.Yenisahra Mah.No:2B Ataşehir/İstanbul 
optimum@rentgo.com
İstanbul Levent MetroCity AVM
Tel: (0212) 923 43 44 • GSM: 0546 502 10 04 
MetroCity Alışveriş Merkezi Büyükdere Cad. No: 171 Kapı 
No: BB10 Levent-Beşiktaş / İstanbul
metrocity@rentgo.com
İstanbul Maltepe Piazza AVM
Tel: (0216) 850 40 70 • GSM: 0501 725 60 65 
Cevizli Mah. Tugay Yolu Cad. No:69/C Maltepe/İstanbul 
piazza@rentgo.com
İstanbul Pendik
Tel: (0216) 850 08 84 • GSM: 0549 617 08 61 
Orta Mah. Ankara Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı Karşısı 
Tunalar Plaza No: 2/1 Kapı No: 2E Pendik / İstanbul 
pendik@rentgo.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 482 45 99 • 0506 156 76 15 

Sanayi Mah. Sabiha Gökçen Havalimanı Terminal Binası, İç 
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 34906 
Pendik/İstanbul • sabiha@rentgo.com
İstanbul Taksim
Tel: (0212) 923 58 85 • GSM: 0541 721 01 36 
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Park Palas Apt. No :23 Kat:0 
Daire:2 Ayaspaşa Mevkii BEYOĞLU/İSTANBUL 
taksim@rentgo.com
İstanbul Ümraniye
Tel: (0216) 850 08 55 • GSM: 0542 359 69 04
Necip Fazıl Mah. Alemdağ Cad. No:936/B
ÜMRANİYE/İSTANBUL • umraniye@rentgo.com
İstanbul Yenibosna Airport AVM
Tel: (0212) 465 05 99 • GSM: 0507 121 61 43 
Ataköy 7-8-9-10 Mah. Airport Avm Outlet Center Kat:-2 
No:2/B RentGo Araç Kiralama, 34158 Yenibosna/İstanbul 
yenibosna@rentgo.com
İstanbul Yenikapı İDO
Tel: (0212) 923 52 13 • 0501 736 92 75 
Katip Kasım, Kennedy Cad. Yenikapı İDO Terminali Fatih/
İstanbul • idoyenikapi@rentgo.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 273 70 99 • GSM: 0549 614 05 61 
Dokuz Eylül Mah. İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 35410 
Gaziemir/İzmir • izmir@rentgo.com
İzmir Alsancak 
Tel: (0232) 911 12 32 • GSM: 0542 829 68 66 
İsmet Kaptan Mah. Gaziosmanpaşa Blv. No: 3/1 Alsancak 
KONAK/İZMİR • izmiralsancak@rentgo.com
İzmir Bayraklı Folkart
Tel: (0232) 911 11 60 • GSM: 0501 736 64 26 
Adalet Mah.1586/14 Sk. 2E  Folkart -Bayraklı/İzmir 
izmirfolkart@rentgo.com
İzmir Çeşme
Çakabey Mah.2234 Sk.No:70 Opet Petrol İçi Çeşme / İzmir
Tel: (0501) 737 14 22 • izmircesme@rentgo.com
İzmir Gaziemir Optimum AVM
Tel: (0232) 911 19 95 • GSM: 0501 736 92 37 
Beyazevler Mah.Akçay Cad.No:101/103 Optimum Alışveriş 
Merkezi Gaziemir/İzmir
izmiroptimum@rentgo.com
İzmir Karşıyaka Hilltown AVM
Tel: (0232) 911 12 52 • GSM: 0501 725 07 19 
Yalı Mah.6522 Sk. No:3 Hilltown Alışveriş Merkezi 
Karşıyaka/İzmir • izmirhilltown@rentgo.com
Kayseri Havalimanı
Tel: (0352) 337 00 64 • GSM: 0505 121 10 09 
Ahmet Yasevi Mah. Mustafa Kemal Paşa Bulvarı Kayseri 
Havalimanı Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 
38090 Merkez/Kayseri • kayseri@rentgo.com
Kayseri Park AVM
Tel: (0352) 505 51 54  GSM: 0501 725 07 09 
Alpaslan Mahallesi Eşref Bitlis Bulvarı No:10 
Melikgazi/Kayseri • kayseripark@rentgo.com
Kocaeli İzmit Dolphin AVM
Tel: (0262) 909 99 18 • GSM: 0501 702 52 47
Körfez Mah. Berk Sk. No:1 Dolphin Center AVM 
İzmit/Kocaeli • izmit@rentgo.com
Konya Selçuklu Kentplaza AVM
Tel: (0332) 303 30 28 • GSM: 0501 702 52 48 
Bedir Mah. Ataseven Cad. No: 2/301 Kent Plaza AVM 
Selçuklu/Konya • konya@rentgo.com
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 462 66 61 •GSM: 0501 728 87 54
Mardin Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali Kızıltepe/
Mardin • mardinhavalimani@rentgo.com
Marmaris Şehir
Tel: (0252) 413 14 61 • GSM: 0501 702 52 02 
Hatipirimi Mah. İnönü Cad. No:27/C Marmaris/Muğla 
marmaris@rentgo.com
Nevşehir Ürgüp
GSM: 0501 728 87 57• Sivritaş Mah.Dumlupınar Cad.
No:1 Ürgüp/Nevşehir • urgup@rentgo.com
Ordu Şehir
Tel: (0452) 222 06 51 • GSM: 0545 856 06 76 
Yeni Mah. Atatürk Bulvarı No:226/A, 52200 
Altınordu/Ordu • ordu@rentgo.com
Ordu Giresun Havalimanı
Tel: (0452) 223 07 07 • 0501 725 07 68 
Hoşköy Mah. Ordu Cad. No:28/52  İç Hatlar Gelen Yolcu 
52010 Gülyalı/Ordu • orgi@rentgo.com
Rize Şehir
Tel: (0464) 303 32 23 • GSM: 0501 700 21 16
Soğuksu Cad.No:32/A Pazar/Rize • rize@rentgo.com
Samsun Şehir
Tel: (0362) 233 06 16 • GSM: 0537 395 32 89 
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1 RentGo Araç Kiralama, 
55060 İlkadım/Samsun • samsunsehir@rentgo.com
Trabzon Havalimanı
Tel: (0462) 374 61 61 • GSM: 0530 238 88 66 
Konaklar Mah. Trabzon Havalimanı Gelen Yolcu Terminali 
RentGo Araç Kiralama, 61010 Merkez/Trabzon 
trabzon@rentgo.com
Trabzon Şehir
Tel: (0462) 372 61 61 • GSM: 0505 157 54 45 
Kemerkaya Mah. Gazipaşa Cad. Razi Aksu İşhanı. No:5 
RentGo Araç Kiralama, 61040 Ortahisar/Trabzon
trabzonsehir@rentgo.com
Bodrum Şehir
GSM: 0542 359 67 59 • Eski Çeşme Mah. Caferpaşa 
Cad. No:32 A Blok No: 4 Bodrum / Muğla 
bodrumsehir@rentgo.com
RENTOFİT ARAÇ KİRALAMA A.Ş.
Sahrayıcedid Mah. Atatürk Cad. No: 50 
K: 7 D: 14 Kozyatağı/İstanbul
Tel: (0216) 684 03 48 • Faks: (0216) 684 03 49 
Tel: 444 34 86
www.rentofit.com • info@rentofit.com
RENTRENT FİLO KİRALAMA
Samanyolu Caddesi No: 28/4 İskitler/Ankara
Tel: (0312) 342 12 36 – 444 4 512
Faks: (0312) 342 12 37
www.rentrent.com.tr • info@rentrent.com.tr

RENT TRENDY RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Kalender Sk. No:27/2 
Bahçelievler/İstanbul
Tel: 444 7 599
info@renttrendy.com • https://renttrendy.com/
ROL OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Bursa: Beşevler Mh. Yıldırım Cd. No: 274/D Nilüfer Bursa 
• Tel: (0532) 131 45 10
İstanbul Ataşehir: Yenişehir Mah. Burak Sk. No: 2/B 
Ataşehir İstanbul • Tel: (0533) 383 42 29
İzmir: 
Ankara Cad. Rodkar 1 İş Merkezi No: 8 Çınarlı 
Konak İzmir • Tel: (0532) 131 45 07
İstanbul Beylikdüzü: 
Gökevler Mh. 2245 Sk. İkiz Konaklar Sitesi No: 3/F 
Esenyurt İstanbul
Tel: (0532) 131 45 13
rezervasyon@rol.com.tr • https://rol.com.tr/
RS FİLO
Birlik Mah. 448. Cd. 454. Sk. Ünlü Kule 
No:13/AA Çankaya / Ankara
Tel: (0850) 346 0 999 /  (0312) 440 6 111
Faks: (0312) 440 6 112
www.rsfilo.com • info@rsfilo.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE TİC.
LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200 Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726 • Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com 
www.sandikcilar.com
SANDIKÇI OTO SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.
TOYOTA PLAZA SANDIKÇI
Hanlıköy Mah. Eskişehir Cad. No:78 Arifiye/Sakarya
Tel: (0264) 291 2020 • Faks: (0264) 291 1300
satis1@sandikci.toyota.com.tr
www.toyotasandikci.com.tr
SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ VE 
TİC. A.Ş.
Büyükdere Cad. No:171 Metrocity İş Merkezi A Blok Kat:8 
Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14 • Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr 
www.sekaroto.com.tr
SGT-SELİM GÜL TURİZM ARAÇ KİRALAMA 
KONGRE TAŞ. SEY. ACEN. TAAH. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Atatürk Cad. No:117 Hatay Antakya
Hatay Havalimanı Ofis: 0 534 777 1 666
Antakya Ofis: 0530 283 34 01
İskenderun: 0532 113 84 30
Adana Ofis:  0530 283 34 12
Gaziantep Ofis: 0 530 283 34 13
Şanlıurfa Ofis:0 530 283 34 10
info@selimgul.com • www.selimgul.com
SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV 
TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209 Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr 
www.shsfilo.com
SIXT  RENT A CAR / ARTI SEYAHAT ACENTESİ 
A.Ş.
Ankara Cad. Mansuroğlu Mah. 283/1 Sok. No: 2/201 
Bayraklı İzmir
Rezervasyon Merkezi:
0850 2222 000
www.sixt.com.tr • rezervasyon@sixt.com.tr 
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı
Dalaman Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Trabzon Havalimanı
SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA Devlet 
Hastanesi Yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 56 06 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778
izmit@avis.com.tr • www.avis.com.tr
SMT OTOMOTİV ARAÇ KİRALAMA TUR. ORG. 
İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mehmet Akif Mah. Köknar Cad. 
No: 61 SMT Plaza Çekmeköy / İstanbul
Tel: (0216) 364 52 92
www.smtrentacar.com.tr • info@smtfilo.com
SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK SAĞLIK 
İNŞ. PET. TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi Sit. Blok 
No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23 • moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad. No:35/A 
Şehzadeler / MANİSA • Tel: (0236) 232 42 68
manisa@avis.com.tr
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TOKKDER ÜYELERİ

ST FİLO KİRALAMA TİC. LTD. ŞTİ.
Namık Kemal Mahallesi Cem Sokak 
No: 1/D  Ümraniye/İstanbul
Tel&Faks: (0216) 311 34 22
info@stfilo.com
www.stfilo.com 

Ş

ŞAHSUVAROĞLU OPERASYONEL KİRALAMA 
A.Ş.
Doğu Mah.Aydınlı Yolu Cad. No:63/A 
Pendik/İstanbul
Tel: 0216 463 25 25
0216 464 24 25
www.sahsuvaroglukiralama.com
info@sahsuvaroglukiralama.com
 

T

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK 
TİC. VE İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11
Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr
TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349 Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 337 55 00 • Faks: (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr
tebarval@tebarval.com.tr
TUNALAR OTOMOTİV 
Tunalar Ford Plaza Yıldızlı Beldesi 61330 
Akçaabat/ Trabzon
Tel: (0462) 248 12 00 
www.tunalar.net
TRAKYA FİLO
İçerenköy Mah. Topçu İbrahim Sok. Quick Tower Plaza 
No:8-10d Ataşehir/İstanbul
www.trakyafilo.com • bilgi@trakyafilo.com
Tel: (0216) 606 1 555
TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com 
info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van
TURENT FİLO KİRALAMA
Beyaz Karanfil Sokak No. 34 34330 Levent/İstanbul
Tel: 0212 351 01 10 (pbx) • Faks: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr
TURKRENT OPERASYONEL KİRALAMA VE 
ARAÇ SATIŞ HİZMETLERİ A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sk. Metropol İstanbul C1 Apt. 
No:2B/392A Ataşehir/İstanbul
Tel : 444 23 42
info@turkrent.com.tr • www.turkrent.com.tr
TURMOBIL  TURİZM RENT A CAR 
TAŞIMACILIK VE NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Eti Mahallesi Ali Suavi Sokak No:9 Maltepe
Çankaya/Ankara
www.turmobil.com • info@turmobil.com
Rezervasyon 444 0 862 • rezervasyon@turmobil.com
Çağrı Merkezi 444 0 862 
Almanya • Turmobil Reise Mobilitäts GmbH Südliche 
Ingolstädter Str. 56 b 85716 

Unterschleissheim sales@turmobil.com
Ankara Merkez • Ali Suavi Sk. No:9 Maltepe / Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı • Sabiha 
Gökçen Havalimanı, İç Hatlar Gelen Yolcu Katı / İstanbul
İstanbul Havalimanı • Adnan Menderes Mah. Fatih 
Cad. 463/1 Arnavutköy / İstanbul
İstanbul / Taksim • Harbiye, Cumhuriyet Cd. No:50, 
34367 Şişli/İstanbul
İzmir Adnan Menderes Havalimanı • Adnan 
Menderes Havalimanı, Gelen Yolcu Katı, Gaziemir / İzmir
Antalya • Güzelkent Mah. Kardeş Kentler Cad. 
No: 7 / 2A Aksu / Antalya
Muğla / Fethiye • Karagözler mah. Fevzi Çakmak cad. 
No:29/B Fethiye/Muğla
Muğla / Dalaman • Ege Mah. Mercan Sok. No:2/B 
Dalaman/Muğla
Trabzon • Trabzon Havalimanı – Gelen Yolcu Katı 
Konaklar Mah. Havalimanı Cad. 10/1 Ortahisar/Trabzon
Kayseri • H. Ahmed Yesevi Mah. Şht.Jan.Asts.Suat Sarı 
Cad. No:4/D Kayseri/Kocasinan
Denizli • Topraklı Mah. Kayalık Cad. No:109
Pamukkale /Denizli
Aydın / Kuşadası
Türkmen Mah. 303. Sok. No: 9/A Kuşadası - Aydın

Ü

ÜLGER TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT VE GIDA 
SANAYİ VE DIŞ TİCARET LTD ŞTİ.
Tayakadın Mah.Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1 İç Kapı no:820459 Arnavutköy/İSTANBUL
Tel: (0212) 465 35 16 • Faks: (0212) 465 35 17
ulger@ulgerrentacar.com
www.ulger.com.tr    

 VVENGA RENT A CAR

VENGA RENT A CAR
Adalet Mah. Anadolu Cad.Megapol Tower 
Kat: 8 Bayraklı İzmir
Tel: (0232) 700 11 01
info@vengarentacar.com
www.vengarentacar.com

W

WISH CAR RENTAL
Genel Merkez
FSM Mah.Poligon Cad. No:8A, Buyaka İş Merkezi
1 Nolu Kule, Kat:15 Ümraniye/ İstanbul
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı, Sanayi, 
34906 Pendik/İstanbul
İstanbul Havalimanı
Tayakadın, İstanbul Airport (IST), Tayakadın İhsaniye Yolu, 
Arnavutköy/İstanbul,
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı, Balıkhisar Mh.,
Özal Bulvarı, Akyurt/Ankara,
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 
Gelen Yolcu Terminali
Antalya Havalimanı
Yeşilköy 07230 Muratpaşa/Antalya
Muğla Dalaman Havalimanı
Dalaman Havalimanı, Ege Mh., 48770 Dalaman/Muğla
Milas-Bodrum Havalimanı
Ekinanbarı, Havalimanı Sk, 48200 Milas/Muğla
Samsun Havalimanı
Çınarlık Mahallesi Eyüpsultan Caddesi No 2 /1 
Çarşamba / Samsun Havalimanı,
Ordu-Giresun Havalimanı
Gülistan Mahallesi,Ordu Sokak No:71 Gülyalı/Ordu,
Rize- Artvin Havalimanı
Rize-Artvin Havalimanı, 53300 Pazar/Rize
Bolu Borazanlar Mah. Hürriyet Cad. Tabağ Sitesi 
98B/11 - Merkez/Bolu • Tel: 444 61 29
info@wishcarrental.com • www.wishcarrental.com

Y

YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ 
KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı 
Ford Plaza . K.4 Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 680 0 690 • Faks: (0216) 680 06 99
Adana İç Hatlar
Tel: (0322) 432 33 07 • Faks: (0322) 459 11 09
Ankara Atlantis Avm • Tel: (0312) 970 2933
Ankara Batıkent
Tel: (0312) 278 50 73 • Faks: (0312) 278 67 69
Ankara Galleria Avm • Tel: (0312) 970 29 34
Ankara İç Hatlar
Tel: (0312) 398 21 66 • Faks: (0312) 398 21 67
Ankara Merkez
Tel: (0312) 426 45 65 • Faks: (0312) 426 63 87
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 970 29 38
Antalya Belek • Tel: (0530) 965 37 33
Antalya Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 33 16 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya Kemer • Tel: (0505) 192 23 12 
Antalya Konyaaltı • Tel: (0242) 970 09 38 
Antalya Lara Kundu • Tel: (0242) 970 09 37
Antalya Side • Tel: (0530) 433 40 41
Antalya Şehir Merkezi • Tel: (0242) 970 09 37
Aydın Kuşadası 
Tel: (0256) 970 01 14 • 0505 162 98 73 

Batman Havalimanı Tel: (0530) 244 93 21
Bursa Merkez • Tel: (0224) 452 00 49
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 44 97 • 0530 304 47 14
Tel: (0533) 140 95 23 
Diyarbakır Merkez
Tel: (0412) 228 22 17 • 0530 304 47 10
Elazığ Havalimanı (Karşılama)
Tel: (0545) 505 23 00 
Elazığ Merkez Tel: (0532) 100 31 20
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442) 328 00 55 • 0541 332 25 25 
Erzurum Merkez
Tel: (0442) 328 00 55 • 0541 332 25 25  
Eskişehir Havalimanı (Karşılama) 
Tel: (444) 73 92 • Faks: (0222) 220 17 71
Eskişehir Merkez
Tel: (0222) 220 44 11 • Faks: (0222) 220 17 71
Eskişehir Tren Garı (YHT) (Karşılama)
Tel: 444 73 92 • Faks: (0222) 220 17 71
Gaziantep Dış Hatlar
Tel: (0342) 582 11 50 • 0549 828 56 35 
Gaziantep İç Hatlar
Tel: (0342) 582 11 50 • (0549) 828 56 35 
Hatay Havalimanı  
Tel: (0532) 545 51 44 • Faks: (0326) 614 61 62 
Hatay, İskenderun Merkez
Tel: (0532) 545 51 44 • Faks: (0326) 614 61 62 
İstanbul Acıbadem • Tel: (0216) 970 59 37
İstanbul Astoria Avm Tel: (0212) 970 39 38
İstanbul Ataşehir • Tel: (0216) 573 20 44
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 970 39 12
İstanbul Beylikdüzü  • Tel: (0212) 970 3 937
İstanbul Cevahir Haliç Avm
Tel: (0212) 970 39 36  
İstanbul Havalimanı Tel: (0212) 465 35 46
İstanbul Kadıköy
Tel: (0216) 407 25 00 • Faks: (0216) 407 25 02
İstanbul Kavacık
Tel: (0216) 970 19 37 • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Maltepe • Tel: (0216) 970 6 937
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 970 4 937
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 970 21 54
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: (0216) 970 2 937 • 0530 763 12 47 
Tel: (0530) 935 84 87 • Faks: 0216 588 87 05
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 254 77 19
İstanbul Ümraniye • Tel: (0216) 970 21 51
İstanbul Üsküdar • Tel: (0216) 970 21 52
İstanbul Yenibosna • Tel: (0212) 970 5 937
İstanbul Yenibosna Airport Avm
Tel: (0212) 465 66 54 
İzmir Alsancak • Tel: (0232) 422 71 07
İzmir Çeşme(Alaçatı) Tel: (0533) 158 15 77
İzmir Dış Hatlar
Tel: (0232) 970 2 937 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir İç Hatlar
Tel: (0232) 970 2 937 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir Karşıyaka Tel: (0232) 364 79 63
İzmir Urla • Tel: (0533) 158 15 77
Kahramanmaraş Havalimanı
Tel: (0535) 714 82 32 
Kahramanmaraş Merkez Tel: (0535) 714 82 32 
Kayseri Havalimanı (Karşılama)
Tel: (0533) 417 05 50 
Kayseri Merkez Tel: (0533) 417 0550
Kocaeli - Gebze Tel: (0262) 970 21 10
Malatya Havalimanı Tel: 0505 162 98 07
MalatyaPark AVM
Tel: (0850) 460 17 36 • 0505 162 98 40
Manisa Şehir Merkezi Tel: (0850) 460 17 47 (468)
Mardin Havalimanı  
Tel: (0530) 036 89 08 • Faks: (0482) 313 30 34
Muğla Bodrum Havalimanı İç Hatlar 
Tel: (0252) 970 09 37 • Faks: (0252) 523 00 27
Muğla Bodrum Şehir Merkezi
Tel: (0252) 970 09 39  
Muğla Dalaman Havalimanı • Tel: (0553) 303 09 14 
Muğla Fethiye Şehir Merkezi
Tel: (0252) 612 10 92 
Muğla Marmaris • Tel: (0252) 970 0 938
Muş Merkez Tel: (0436) 222 22 12 • 0541 252 49 60
Nevşehir Havalimanı
Tel: (0533) 570 00 39 • 0532 449 30 50
Nevşehir Ürgüp
Tel: (0533) 570 00 39 • 0532 062 6050
Faks: (0384) 341 65 43
Sakarya Merkez
Tel: (0264) 279 78 78 • Faks: (0264) 279 78 78
Samsun Havalimanı
Tel: (0362) 844 89 25 • 0505 162 98 19
Sivas Havalimanı • Tel: (0541) 586 16 30
Sivas Merkez (Karşılama) Tel: (0541) 586 16 30
Şanlıurfa Havalimanı • Tel: (0530) 875 92 70
Tekirdağ Çorlu Merkez • Tel: (0282) 970 50 01
Trabzon Havalimanı Tel: (0462) 335 45 25
Van Havalimanı 
Tel: (0432) 210 00 85 • 0505 010 65 34
Van Merkez
Tel: (0432) 214 68 24 • 0532 585 94 89
Yalova Merkez • Tel: (0226) 812 24 49
YORK CAR RENTAL/DCL OTO KİRALAMA
Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok. Otomer B44 Sancaktepe-
İstanbul • Tel: (0216) 31143 84
info@dclkiralama.com.tr • www.yorkcarrental.com.tr
YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM 
TİCARET A.Ş.
Maslak Office Building, Maslak Mah. Sümer Sok. Kar Plaza 
No:4/7, Sarıyer-İSTANBUL
Tel: 0212 880 96 96 / 444 29 69 • 0212 880 YO YO
www.driveyoyo.com  merhaba@driveyoyo.com
YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80 • Faks: (0212) 257 86 50 

www.yunusrent.com • resv@yunusrent.com
YÜCE RENT A CAR ANTALYA
Gençlik Mah. Fevzi Çakmak Cad. Eltut Apt. 33/C 
Muratpaşa - Antalya • Tel: 0 242 243 49 48
info@yucerentacar.net • www.rentacarantalya.net
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ZEPLİN CAR RENTAL
Nova Baran Plaza 19 Mayıs Cd. No:4  Kat:15-16  34360  
Şişli – İstanbul
Tel: 0 850 800 01 34 • Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32 • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu
Tel: (0282) 673 71 80 • Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana 
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon 
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın 
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65 • Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78 • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39 
Elazığ 
Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay
Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya
Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin
Tel: (0324) 333 00 10 • Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44 • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun Tel: (0532) 428 38 95
Sivas 
Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat 
Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa 
Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak  Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van  
Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67
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